



# بقیه گزارش های مهم دنیا از صفحه اول

**انجمن وزيران امور خارجه لندن** - خبر گزاری فرانسه گزارش میدهد طبق شایعاتی که در میان محافل سیاسی جریان دارد در دوم جلسات انجمن وزيران امور خارجه در مسکو بوقوع خواهد پیوست.

تصمیمی در خصوص اختلافات موجوده راجع به کشورهای بالکان بوسیله مذاکره مرتفع خواهد گردید و مسکن است ترتیب پیمانهای صحیح پارلمانی و بلنارستان و مجاورستان در پای تحت اتحاد چاهیری شوروی داده شود.

محافل امریکایی مقیم لندن راجع به طرز اقدام اظهار میدارند که ممکن است سازش و قرار ومداری منتفی گردد.

طبق این قرار ومداری برای بحث در اطراف لویج راجع پیمانهای صلح یا کشورهای بالکان از وزیر امور خارجه فرانسه هم دعوت بعمل خواهد آمد ولی نماینده دولت چین در این مذاکرات شرکت نخواهد کرد.

**پایان انجمن پنج دولت لندن** - خبر گزاری پارس خبر میدهد هنوز تاریخ قطعی پایان انجمن وزيران امور خارجه پنج دولت معلوم نگردیده است با اینکه مسلم است که قبل از دو هفته یا سه هفته باقی خواهد یافت.

**در فلسطین چه خبر است ؟**

رادیو لندن - از خلاصه اخبار اخیری فلسطین مستفاد میشود که ملت فلسطین با وضع فعلی کشور اهمیت فوق العاده میدهند زیرا اخبار متناقض در باره چگونگی حل قضیه فلسطین پیوسته به اهالی این کشور میرسد و شاید مقداری از این اخبار مبالغه آمیز باشد و هر چه فلسطین تصمیم گرفته اند که بپیوسته از سیاست سبالت آمیز خود در باره حفظ حقوق خود در فلسطین صرف نظر نکنند.

مجلس انتظار میرود که در همین چند روز حزب جدیدی در فلسطین بنام (حزب ملت) تشکیل شود که از طرف کلیه کارگران فلسطین مردمان دست چپ تأیید گردد محافل مطلع فلسطین اظهار میدارند که تشکیل چنین حزبی اجزای محافظه کار و کهنه فلسطین را وادار خواهد نمود که میان خود اتحادیه حزبی تشکیل دهند و بر فعالیت خویش بیفزایند.

ساتور امریکایی کمپوزر که از تهران براق آمده در دیدار روزنامه نگاران اظهار داشته که ملت امریکا تمام دعوی بیودیان رادرباره فلسطین شنیده ولی این ملت هنوز نظریه اشباه را درباره فلسطین نپیدا نه ملت امریکا مایل نیست بیودون حل مال کسی را گرفته بدیگری بدهد ولی راه حل صحیحی را برای فلسطین نخواهند است.

من پس از جمع آوری اطلاعات کلی متنی در دسته گوش خود را مینویس خواهم داشت که شاید از حق صحیحی برای قضیه فلسطین پیدا کنم.

امریکا بپیوسته میل ندارد دیویدهارا از این باره کمک نساید و بویچ اظهارات ترومن رئیس جمهور امریکا هرگز نه متنی را از زهر کسی که باشد یا نظر تقی می نگرد و آنرا رد می نماید.

**پوزیدنت ترومن و مسئله یهود**

قاهره - برقراریه یروسولان فرستاده خبر گزی فرانسه اطلاع میدهد دولت امریکادریاست خود راجع به فلسطین قدم های اولیه به و نامطلوبی برداشته است.

نامه یوزیدنت ترومن مبنی بر تقاضای اجازت ورود یکصد هزار یهودی دیگر به فلسطین بکسر و عقیده ترومن ناشی از این بوده است که بوسیله یک عمل انسانیت نسبت بیودیان میانه تقاضای آنها و دعوی اعراب را بهم وفق میدهد.

مکن آکسل این نظریه با کمال سرمت وقوع یافت، با یسئنی که اعراب و مسیحین بیودیان با کمال شدت اظهار مخالفت نمودند.

از طرف دیگر اعراب وعده ای را که از جانب روزولت باین مسؤدداده شده بود و ترومن از آن اظهار بی اطلاعی مینماید خاطر نشان می نماید.

از طرف دیگر بیودیان مدعی هستند که به تعهداتی که چندین نوبت در حضور نام عالم شده و اخیراً هم مورد قبول و تصویب عموم جمهوری

خواهان و دموکراتها واقع گردیده پشت بازده شده است امر روز روزنامه عنده قاهره موسوم به المصری عباراتی از قبیل «امریکاییها در برنامه های انتخاباتی خود و اگر امریکاییها در ای بی های ای بی هستند اعراب بیوداری نیرومندترین اسلحه می که تاریخ هرگز یاد ندارد میباشد و آن عبارت است از (کینه و عداوت) نویسنده این مقاله پیش گوئی میکند که دسته یاز ملل آسیا مرکب از چینی وهندی و عرب تشکیل یافته و بر علیه باختر جنک سرزمین خود منابع معدنی ندارد و برای برود ملت زاین بشام معنی دراختیادول منفق درخواهد آمد.

کشور زاین بر خلاف آلمان در سرزمین خود منابع معدنی ندارد و برای صنایع و کارخانه های خود کاملاً محتاج بواردات میباشد.

زاینها برای وارد کردن برنج و غله از کره که ظاهرأ اسان حصول بسیار خوبی دارد منتهای کوشش و جدیت رامینولد میدارند.

**جلسه مهم هیئت وزيران انگلستان**

رادیو لندن - در روز متر اتلی نخست وزیر انگلستان از منزل روستائی خود بلندن آمده و فوراً هیئت وزيران انگلستان تشکیل دهد و در امور زایدی مانند قضیه مرخص نمودن سربازان و امور متعلق بشورای وزیران امور خارجه و موضوع مذاکرات مالی میان انگلستان و امریکا در روشنایی قضیه تعیین برنامه کارهای مجلس شورایی انگلیس و قضیه انتقال بانک دولتی انگلیس یک شرکت سهامی و مسئله تسلط دولت بر تمام کانها در انگلستان مطرح و مورد مذاکره قرار گرفته است.

**۴۰ میلیون مرده در بازداشتگاهها**

رادیو بیروت - در محافل کیهت امور بررسی مامور بازداشتگاههای آلمانی گفته میشود که (۲۰) میلیون نفر در بازداشتگاههای آلمانی مرده که ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار تن از آنها فقط در بازداشتگاه اشویت بنهائی مرده اند.

رادیو خاور نزدیک - کیهت تبه کاران جنگ چهاردهم لیست خود را اسفرواینی که متهم بکشتن ۱۰۰ تن از اسرای متفقین در مجمع الجزایر نیلیین هستند دستگیر شوند.

**تشنه های ماک ارتور در باره ژاپن**

رادیو لندن - بقدر اظهار خیر گزاری و ستاد ارتش اکنون مشغول بررسی دربرامون تشنه هائی هستند که بر اثر اجرای آنها از این از لحاظ مالی و اقتصادی عمل از باقی جهان جدا خواهد شد و برای اجرای این منظور در نظر گرفته اند که کشور ژاپن را از کبینه عناصر و اعضایی که موجب جنک را فراهم ساخته یا بان باری کرده اند پاک کنند.

**ملاقات های فرامندان امریکا در آلمان**

رادیو لندن - ژنرال پاتن فرمانده قسمتی از نیروهای امریکا در آلمان از مرکز فرماندهی خود در باورایا بظرف فرانکفورت مرکز فرماندهی ژنرال ایزنهاور رهسپار شده تا با مشارالیه بذا کره پردازد. ژنرال پاتن دبیر شامباران ازین سببی ژنرال ایزنهاور بصراف نمود. با ژنرال پاتن میباید از اسران امریکایی همراه خواهند بود. و مذاکرات آنها در باره اقدامات ژنرال پاتن در امور اداره نازیها در آلمان خواهد بود.

**آیا کمونیستها در ضمن زد و خورد بمبئی دست داشته اند ؟**

رادیو لندن - در شهر بمبئی بر اثر زد و خورد اخیر شورشی کمونیستها در این شهر و بوکهاست میود دیروز در یکی از کوچه های بمبئی پلیس موجود شد در مقابل تظاهر کنندگان که بیوسته

# چگونگی زخم خوردن فرماندار زنجان و مرور آن

تفصیل وقایع زنجان و آذربایجان با کراور - یکفتر افسر فراری ملت فرار و عکس خود را فرستاده است - عکس اسرائیکه اخیراً بکرمان فرستاده شده اند - عکس و تفصیل کتابیکه اسکناس تبر و پاندول وغیره ساخته اند بلاوه گراورها و عکسها وغیره ای ویژه که در سارروزنامه ها بخواهند خوانند فردا در روزنامه آهن خواهد خوانید.

۶۱۴۱-آ  
دفتر روزنامه آهن

**آگهی**

**چون در چهار ساعت اول شب نیروی برق بایستی فقط بمصرف روشنائی برسد لذا کارخانجات بهیچوجه بنایستی غیر از روشنائی از برق استفاده نمایند در غیر اینصورت برق آنها بگلی قطع خواهد شد**

۶۱۴۰-آ  
اداره کل برق

**آگهی برای اطلاع عاملین قماش**

بطوریکه بانایندگان آقایان عاملین مذاکره شده هر عاملی که دارای دکان بافنازه وسیع بوده و بخواهد از شرکت ما جدا و بطور منفرد فروش نماید فائز نیست مشروط باینکه تقاضای کتبی خود را با ذکر نشانی دکان خود بدارد. بخش مرکزی داده و شهادت کتبی و تبتنی راشخصاً ببنیادیند بوسیله آقایان عاملین اخطار میشود که بایندرجه زودتر جنس تحویل گرفته و در دسترس مردم بندازند.

۶۱۴۳-آ  
رئیس اداره کل پختی-قهرمانی

**خود نویسی طلا مارک (عقاب) وارد شد**

کلر چوچی قیمت مناسب فروش میرسد

چهارراه گلوندک سراسر فردوسی تجارخانه توکلی - خیابان شاه رضا دورویی کالج مجازه پیرایه

۵۹۵۵-آ  
۳-۲

**عاقبت آسیایا چه خواهد شد**

یادوریال ونیم جوله سرعرا فرادا خریداری نمایند.

۶۱۱۸-آ

**کشورهای عربی**

رادیو خاور نزدیک - عهدنامه دوستی و میادله بانایندگان دیپلماسی میان مصر و یمن دیروز میان عبدالجید بنوی باشا وزیر امور خارجه مصر و سید الاسلام عبدالله فرزند امام جعی پادشاه یمن در مصر امضاء شد.

هیئت وزیران لبنان توانین از بین بردن بیکاری و ایجاد دکانهای جدید و تقویت کلا نظامی ارتش را تصویب نمود.

**عقیده جواهر لعل نهرو راجع به پیشنهادات انگلستان**

رادیو خاور نزدیک - جواهر لعل نهرو و لیدر معروف هند بهادیروز نسبت به پیشنهادات دولت انگلستان در باره حل قضیه هندوستان اظهار داشته که دولت انگلستان اظهار استقلال هندوستان را شناسد و تانیا ماهالی هندوستان خیال دهد که تصانبات مجلس مؤسسان را اجرا نمایند و تانیا قاتون اساسی هندوستان وضع کنند و در چهارم یک عهدنامه بین انگلستان و هندوستان منعقد شود.

**شورای پادشاهان و روسای دول عرب**

رادیو لندن - قاهره بمبئی رسد که احتمال می رود که کنگره شورای پادشاهان و روسای دول عرب پس از انجام فریضه حج انجام گیرد در این شورای ملک فاروق - ملک بنی سوود - شاهزاده عبدالله نائب السلطنه عراق - شاهزاده امیر عبدالله امیر ماوراء اودن - فکری القوتلی رئیس جمهوری سوودی و شیخ بشاره خوری رئیس جمهوری لبنان در شرکت خواهند کرد، عبدالرحمن مرام متشی کل اتحادیه اعراب و ژنرال نوری السعید پاشا در مسافرت های خود بوسیله هوا پیما در بایضت کارهای های عربی و مسائل این شورای را تهیه می بینند در این شورای قضیه فلسطین و مسئله سوریه و لبنان و قضیه طرابلس و قریب مطرح خواهد شد و مورد مذاکره قرار خواهد گرفت.

**انجمن آئینه دولتهای عرب**

قاهره بمبئی گزارشی فرانسه خبر میدهد که انجمن آئینه سران دولتهای قبه خان چند روز صنفه هشتم

# امشب در تماشاخانه تهران

**یک بر نامه جالب توجه شامل یک پرده درام دو پرده کمدی - یک پیش پرده جالب توجه با اشتراک هنر پیشگان ماهر تماشاخانه**

۶۰۰۲-آ  
۴-۴

**در راهرو تماشاخانه تهران**

برای معرفی اجناس و محصول کارخانجات و نگاهها چند ویرین و انگذار میشود دفتر تماشاخانه مراجعه فرمائید

۶۰۰۳-آ  
۳-۳

**برق فامه قطع برق از ۷ تا ۱۳**

در تعقیب آگهی مورخ ۲۴-۳-۲۴ برنامه قطع خطوط برق از روز شنبه ۲ الی آدینه ۱۳ مهر ماه شرح زیر اطلاع عموم میرسد.

شنبه ۲۴-۳-۲۴  
شنبه ۲۵-۳-۲۴  
یکشنبه ۲۴-۳-۲۴  
دو شنبه ۲۴-۳-۲۴  
سه شنبه ۲۴-۳-۲۴  
چهارشنبه ۲۴-۳-۲۴  
پنجشنبه ۲۴-۳-۲۴  
آدینه ۲۴-۳-۲۴

**سالون ورزش و رقص مادام کر نلی**

برای بهیچا و دختران آماده همه نوع عملیات ورزشی و رقص میباشد. داوطلبان می توانند هرروزه از ساعت ۱۴ الی ۱۶ برای نام نویسی مراجعه نمایند. آدرس: - خیابان باغ سپهسالار نرزه ۱۳۵

۵۹۱۷-آ  
۶-۲

**آگهی راجع بفروش کتاب دبستانها**

بهای کتابهای دبستانی منقطع و در پشت جلد کتابها نپسندیده است چنانچه کتابهای کراثر فروش برسد و یا پشت جلد مغشوش باشد از نظر فرهنگ پروری خواهش میشود. است برای تعییب بلفن ۸۷۰۹ مراجعه نمایند. مدیر نگاه علمی - علو اکبر بطنی

۵۸۵۱-آ  
۳-۳

**خانه فروشی و رهن صرف لازم داریم**

مراجعه فرمائید لاله زار کاشی ۲۸ تلفن ۹۶۷۸۴ نگاه اوشان

۵۹۱۲-آ  
۳-۳

**اجاره داده میشود**

یکدستگاه مغازه بزرگ که در حدود ۱۲۰ متر مربع مساحت آن می باشد یادو دروزر آن واقع در میدان فردوسی اول خیابان ابن اشتر برای مؤسسه و نگاههای تجاری و انگذار میشود. طالبین به تلفن ۵۰۰۰ مراجعه نمایند

۶۱۳۴-آ  
۲-۱

**آگهی**

افتتاح سالن مجلل زمستانی هتل پالاس از تاریخ ۸ مهر ماه ۱۳۳۴ از ساعت ۱۹

(موزیک جوئی بوینز)

۶۱۳۷-آ  
۲-۱

**دفتر انجمن فرهنگ پروری برای کلاسهای مختلفه انگلیسی**

زیر نظر استادان آمریکائی نام نویسی مینماید. امیریه - چهارراه معر السلفان

۶۱۳۳-آ  
۲-۱

بدینوسیله فوت پدر خود مرحوم حاج سیدقاسم خلیق رضوی را با اطلاع خویشان و دوستان محترم مجلس عزیمت در آنجا در روز یکشنبه هشتم مهر از ساعت ۱۲ تا ۱۴ ظهر در خیابان خلیق رضوی مسجد لرزاده و مجلس ختم زانه در همان تاریخ در خیابان خلیق رضوی کوچه حاج علی امین کوچه شاطر محمود منزل سیدعباس خلیق رضوی دایر خواهد بود.

سید محسن خلیق رضوی - سید حسین خلیق رضوی - سیدعباس خلیق رضوی - سید رضا خلیق رضوی

۶۱۲۵-آ

**آگهی های تبلیغاتی**

بدینوسیله تارات قلی خود را خدمت آقای عبدالوهاب دودار و عبدالعصین دوداری عرض کرده سلامتی قایل محترم دوداری را از ایزد توانا خواستارم

۶۱۱۲-آ  
رشیدی - میرعمادی

با لسان تاتر و تاسف فوت مرحوم حاجی خان حریری طلوع را عوم با زمانه گان آن مرحوم بویژه دوستان ارجمند آقایان امیر - امیر منصور تسلیم عرض مینماید.

۶۱۰۸-آ  
تیور فارسی

بدینوسیله مراتب تاتر خود را از درگذشت مرحوم مقفور جناب حاج خان حریری طلوع بدر دوست عزیزمان ستوان بکم ناصر طلوع افسر اداره مستشاری و زوات جنک ابراز و به انواده محترم حریری طلوع تسلیم عرض می کنم.

۱۲۴-آ

از طرف کارمندان اداره مستشاری وزارت جنگ - مهندس صالحی





### خبر های کشور

**مطالبه در اطر افغان آزاد**  
پیش از ظهر روز چهارشنبه کیسوی در کاخ ایلی بریاست آقای عدل وزیر مشاور و محاسن آقایان صفاری اشتری مانی و واد و کسرتکلیف گردیده و صورت بر آورد خارج نانواییهای دولتی که تحت مراقبت اداره نان و با نظارت بازرسی مخصوص نخت ویرزی تهیه شده بود مورد مطالعه رسیدگی قرار گرفته و طبق این صورت معلوم گردید که کدک فین آزاد برای اگر تنزلی در دست نان بدند زبانی نتوانند بر در نتیجه تصمیم گرفته شد که کدک فین در این موضوع بشود و مراتب برضی آقای لغت وزیر پرشد

### در انجمن مبارزه با تریاک

مقتاد و مفتین جلسه انجمن مبارزه با تریاک و الکل روز یکشنبه اول مهر ساعت ۱۵ در اطر در محل انجمن تشکیل گردید.

۱- گزارش آقای ایمانی پیشکار دارایی مازندران در باره عملیات قاچاقچیان تریاک و غیره و غیره از پیشنهادهای ایشان برای جلوگیری از این وضعیت مطرح گردید و اقدامات میدانی ایشان برای جلوگیری از استعمال مواد افیونی در منطقه نفعی شده و کف قاقاق موجب قدردانی شد انجمن امیدوار است که وزارت دارایی نظرات این نوع کارمندان صبور مطلع و اجود توجه فراردهد.

۲- گزارشات انجمن مبارزه با تریاک و الکل زجان مطرح شد اقدامات آقای شایه الدین قاسمی مورد تشبیه قرار گرفت.

۳- گزارش بازرسان انجمن و راجع به جبهه مبارزه با دوزخ و سایر بنام انجمن ساخته و فروش بریاسته مطرح و مقرر گردید بطریق متنی تعقیب شوند و ضمناً مراقبت در قفس ترک تریاک انجمن بجای حرکت ترک انتشار یابد. فرمایشی بطریقی ساخته خواهد شد که تقلید آن خالی از اشکال نخواهد بود.

### اراضی یوسف آباد

پنجروزیکه کمیسیون تقسیم اراضی یوسف آباد خبر میدهد از بازووم همراه بتوزیع قطعات اراضی یوسف آباد بکارمندان دولت تعویب میگردد و شماره قطعاتی که حاشر برای تحویل است اعلام خواهد شد.

کارمندان دولت نباید پس از ملاحظه شماره قطعه خود با مدارک لازم بداره حصرات املاک و کناری وغایمه رجوع کنند تا فراتر تعویب داده شود.

### حشا باقصای که ابلهانه خود را در بافت نموده

در بافت نموده تا کنون موفق به پرداخت هذمات که تا آخر مهرماه در دست مبارا بداره حسابداری کل املاک برداشت نتوانند الا اراضی آنها سایر کارمندان که تبا قضا کرده اند داده میشود.

### مر اجعت از قله الوند

کوه نوردان لوبین با دستور انجمن تربیت بدنی سرپرستی آقای فکوری روز دوشنبه ۲۶ شهریور بدست هشت روز جهت صعود قله الوند به مشاهده آثار تاریخی و باستانی بشهر های قزوین و همدان و ملایر و ازاک سرگرم و عصر چهارشنبه ۲۸ شهریور به پشت نظر از کوه نوردان همدان قله الوند که ۳۷۴۶ متر ارتفاع دارد صعود نموده و پس از پذیرای شایان رؤسای فرهنگ صبح سه شنبه سوم مهر بهرمان بازگشت نمودند.

### انتقال تهران

آقای برهان آزاد که از دبیران قاضل و دبیرستان میباشند و در حدود ۱۵ سال در دبیرستان های مشهد تدبیر میکردند بهرمان منتقل و بدست دبیر دبیرستانهای مر تر منصوب شده اند.

### اظهار خوشوقتی

از طرف سندیکای دانه زینشکان ایران خرسی اداره کل به هداری شهرداری نوشته شده و ضمن اعلام مبارکتهای سندیکا با اداره نامبرده در قبست تنظیم امور دانه زینشکان شهر از ضاعی اداره هداری در این قسمت از طرف سندیکای اظهار خوشوقتی و مبارکتهای شده است.

### انتصاب

آقای ابوالقاسم فیضی بریاست و سبت و تلگراف ندر عباس انتصاب و ه مانده.

**جشن توزیع گواهینامه**  
ساعت ۴ و نیم سداز ظهر روز یکشنبه جشن بنیاست اجرای مراسم سونک و توزیع گواهینامه های دانش آموزان دوره سوم آموزشگاه پرشکله یاری در محل آموزشگاه بریاست و در آن عدای از پزشکان و رجال حرکت خواهند داشت.

**رئیس فرهنگ گروس**  
آقای فلاملی گوبا بنام فرهنگ تویسرکان که از مشاهیر ادبامی باشد به ریاست فرهنگ شهرستان گروس منصوب شده اند.

**انتصاب**  
آقای مهدی منصور که از کارمندان عالی رتبه وزارت دارایی هستند بریاست اداره کل بازرسی اقتصاد منصوب گردیده اند.

**انتخاب هیئت رئیسه جامعه**  
جلسه سالیانه جامعه فارغ التحصیل های دانشکده علوم، حقوق و متفوق عصر دیروز در سالن دانشکده تشکیل گردید. آقایان محمد فریدت زاده - مرتضوی - برازجانی - محمد زنده نام - امین عراقی هر کدام شرح موثری ایراد نمودند سپس اقدام نسبت انتخاب هیئت رئیسه شد آقای فریدت زاده بریاست و آقای محمد زنده نام به نایب و ریاست و آقای سید حسن فیروز آبادی محاسب و آقایان امیرچشندی و مجتهد زاده منشی و آقایان مرتضوی و سید فیروز آبادی بسمت مشاور انتخاب گردیدند. انتخاب پیه هیئت رئیسه جلسه روز ۱۱ مهر موکل گردید.

**جامعه فارغ التحصیل های دانشکده**  
مقول و متفوق بهترین جمعیتی است که بنظور ترقی جلو و تقویت ایمان بوجود آمده است.

جوانان فاضل این جامعه با لحاظ معلومات و تحصیلات فلسفی و حقوقی خود ببارزه باخرافات و روشناسان حقایق اسلامی راجعه خود قرار داده اند. مخصوصاً مجله جلوه به بطور ماهانه منتشر میشود بهترین اثر فضل و پشت کار و مبین برستی افراد این جامعه میباشد.

**ماه و دادگستری چهارم**  
طبق حکم وزارت دادگستری آقای مویبت الله خانی دادرس دادگستری فارس مأموریت یافت بچشم رفته و تا هارزم در دادگاه بکارهای دادگاه رسیدگی کند.

**انتصابات وزارت دادگستری**  
آقای احسان الله نیکو بدست دادبار دادسرای شهرستان اهواز آقای علی اصغر طاهری تفرشی بدست کارمندی علی البهل داه گسری ستان.

**اهداء دارو**  
در هفته جاری توسط اشخاص زیر:

۱- معادل ده هزار ریال دارو و اثاثیه فنی از طرف مدیر دارو خانه آلمانی - ۲- یک سری هاون چینی فرنگی از طرف مدیر دارو خانه کوه نور - ۳- معادل ۸۴۴ ریال دارو از طرف مدیر دارو خانه آراسته - معادل ۳۲۲ ریال دارو از طرف دارو خانه ۵ - ۲۵۰۰ ریال وجه نقد از طرف مدیر دارو خانه

بهداری شهرداری جبهه لنک به بیهاران بی بضاعت شهر اهدا شده و از طرف اداره نامبرده از اشخاص مزبور اهدایر امتنان بیل آمده است.

**خرید دارو**  
خرید دارو در شهر تهران در روز ۲۹ شهریور ۱۳۳۴ در شهر تهران در روز ۲۹ شهریور ۱۳۳۴ در شهر تهران در روز ۲۹ شهریور ۱۳۳۴

**توضیح**  
مکسویت شامهیری دوداد که نظامی نه در دو شماره پیش خیر آن منتشر شده بود ارتباطی با آقای عباس شامهیری کارمند اداره تطبیق اسناد و تمهیدات وزارت دارایی ندارد

**خرید دارو**  
خرید دارو در شهر تهران در روز ۲۹ شهریور ۱۳۳۴ در شهر تهران در روز ۲۹ شهریور ۱۳۳۴ در شهر تهران در روز ۲۹ شهریور ۱۳۳۴

**توضیح**  
مکسویت شامهیری دوداد که نظامی نه در دو شماره پیش خیر آن منتشر شده بود ارتباطی با آقای عباس شامهیری کارمند اداره تطبیق اسناد و تمهیدات وزارت دارایی ندارد

**خرید دارو**  
خرید دارو در شهر تهران در روز ۲۹ شهریور ۱۳۳۴ در شهر تهران در روز ۲۹ شهریور ۱۳۳۴ در شهر تهران در روز ۲۹ شهریور ۱۳۳۴

**توضیح**  
مکسویت شامهیری دوداد که نظامی نه در دو شماره پیش خیر آن منتشر شده بود ارتباطی با آقای عباس شامهیری کارمند اداره تطبیق اسناد و تمهیدات وزارت دارایی ندارد

**توضیح**  
مکسویت شامهیری دوداد که نظامی نه در دو شماره پیش خیر آن منتشر شده بود ارتباطی با آقای عباس شامهیری کارمند اداره تطبیق اسناد و تمهیدات وزارت دارایی ندارد

### در شهرستانها

**برای تأسیس کارخانه برق**  
شهرضا - نظر باینکه کارخانه برق حاضر نگرده برن شهر را تأمین نماید اهالی بتشویق آقای دکتر کیان شرکتی بنام شرکت برق یا سرمایه ۱۲۰۰۰۰۰ ریال تأسیس و مدی جبهل از سرمایه باینکه سیرده شد در آن استقبال اهالی از شرکت یزودی کارخانه دائر و بکار خواهد افتاد.

**در حوض خانه غرق میشود**  
زنجیان - حسن بیست ساله فرزند تقی اهل تبریز شب جمعه پنج تکیه اسداش یک مهبان بوده روز بند برای شنشوی دست و روی خود بوض خانه میروید پس از ساعتی نش و ی را از آب خارج کرده پس از انجام تشریفات قانونی بنگاه سیرده میشود.

**سرقه هوشمند**  
شهرضا - دو اطراف شهرضا سابقاً نامتی شروع شده و اخیراً سارقین مسلح چندین مرتبه مرکب سرقه کوفته اند که از آنجا میرود و ۲۰۰ کوفته از آقای کیان بقرت برده اند در اثر تعقیب پاک نامی نظامی عدای از کوفته ان سرتدر شد.

**وضع عمومی آبادان رضایت بخش نیست**  
آبادان - توده های آبادان را طبقه سوم تشکیل میدهد که مردمی کارگرم توسط اهل میباشند بواسطه عدم توجه رؤسا ادارات مربوطه از هستی ساقط شده و کار بجان و کارد باستغوا نشان رسیده است برای رتبه حال این طبقه دولت نخت باید یک هیئت بازرسی برای دوائی این شهر کسبل دارد و بعداً توجه کافی نباید که این طبقه اندکی روی رهاست و آسایش بیفتد.

**عملیات سارقین در شهر زاد**  
سمنان - برابر گزارش دکتر بست شهر زاد شب ۲۷ شهریور ۱۳۳۴ سارق مسلح که در دوشنبه صورت خود را بسته بود بدست سارق شهر زادی محمد علی روحی - حسین مغفاری کربلانی و محمد اسحاق رفتم و مبلغ ۷۰۰۰ ریال وجه و مقداری اثاثیه از آنها گرفته اند و همان شب از ساعت ۲ الی ۴ صبح متوالیاً تیراندازی و اسباب و خست اهالی محفل را فراهم نموده اند از قرا معلوم انضال یاسگاه و زاندارمی آنجا بسبب پیدایش سارقین گردیده است.

**خرید های خرم آباد**  
خرم آباد ۲۸ - آقای وجهی فرماندار خرم آباد و بازرگان و رود شروع یک سلسله اقدامات جدیدی و ملیه بخصوص دواومر شهرداری نموده اند حیالنا تابع حاصله عبارت است از: ازدیاد درآمد، سرنه جوئی در هزینه شهرداری، بهبود وضع نظافت شهر در قسمت امور اجتماعی نیز شروع با اقداماتی نموده و با توجه اهالی مرتباً در تاسیس اسطوری که امید میرود با ادامه عملیات ایشان اختلافات رفته رفته با اجتنابی مفیدی حاصل گردد

**آقای قائم مقامی دادستان**  
خرم آباد اخیراً مغفول تحقیق جدی در امور اقتصادی لرستان شده اند بقرار اطلاع اشخاصی از اداره نامبرده نیز مورد سوسطن هستند قاطبه اصلاح ملذبان امیدوار و منتظرند که آقای دادستان کوه قلی را ادامه داده حقایق اوضاع اقتصادی لرستان آشکار گردد

**توضیح**  
مکسویت شامهیری دوداد که نظامی نه در دو شماره پیش خیر آن منتشر شده بود ارتباطی با آقای عباس شامهیری کارمند اداره تطبیق اسناد و تمهیدات وزارت دارایی ندارد

**توضیح**  
مکسویت شامهیری دوداد که نظامی نه در دو شماره پیش خیر آن منتشر شده بود ارتباطی با آقای عباس شامهیری کارمند اداره تطبیق اسناد و تمهیدات وزارت دارایی ندارد

**توضیح**  
مکسویت شامهیری دوداد که نظامی نه در دو شماره پیش خیر آن منتشر شده بود ارتباطی با آقای عباس شامهیری کارمند اداره تطبیق اسناد و تمهیدات وزارت دارایی ندارد

**توضیح**  
مکسویت شامهیری دوداد که نظامی نه در دو شماره پیش خیر آن منتشر شده بود ارتباطی با آقای عباس شامهیری کارمند اداره تطبیق اسناد و تمهیدات وزارت دارایی ندارد

**توضیح**  
مکسویت شامهیری دوداد که نظامی نه در دو شماره پیش خیر آن منتشر شده بود ارتباطی با آقای عباس شامهیری کارمند اداره تطبیق اسناد و تمهیدات وزارت دارایی ندارد

**توضیح**  
مکسویت شامهیری دوداد که نظامی نه در دو شماره پیش خیر آن منتشر شده بود ارتباطی با آقای عباس شامهیری کارمند اداره تطبیق اسناد و تمهیدات وزارت دارایی ندارد

**توضیح**  
مکسویت شامهیری دوداد که نظامی نه در دو شماره پیش خیر آن منتشر شده بود ارتباطی با آقای عباس شامهیری کارمند اداره تطبیق اسناد و تمهیدات وزارت دارایی ندارد

**توضیح**  
مکسویت شامهیری دوداد که نظامی نه در دو شماره پیش خیر آن منتشر شده بود ارتباطی با آقای عباس شامهیری کارمند اداره تطبیق اسناد و تمهیدات وزارت دارایی ندارد

**توضیح**  
مکسویت شامهیری دوداد که نظامی نه در دو شماره پیش خیر آن منتشر شده بود ارتباطی با آقای عباس شامهیری کارمند اداره تطبیق اسناد و تمهیدات وزارت دارایی ندارد

**توضیح**  
مکسویت شامهیری دوداد که نظامی نه در دو شماره پیش خیر آن منتشر شده بود ارتباطی با آقای عباس شامهیری کارمند اداره تطبیق اسناد و تمهیدات وزارت دارایی ندارد

**توضیح**  
مکسویت شامهیری دوداد که نظامی نه در دو شماره پیش خیر آن منتشر شده بود ارتباطی با آقای عباس شامهیری کارمند اداره تطبیق اسناد و تمهیدات وزارت دارایی ندارد

### توضیح

**و تکذیب تکذیب**  
دروغنامه نوروز ایران شماره ۵۵۵ نقل از روز نامه کیهان شرحی درج شده بود مبنی بر اینکه امضای بنده را بدین هیچگونه کسب دستوری سوز خود اینجانب در وزیر قطنامه بمیدان جرایم جمل کرده اند.

**توضیح**  
توضیحاً باشار میدارم که امضای من بر این طرف خود بنده و ده هیچگونه جعل و تزویری نشده است. بنا بر این میتوان چنین استیلا کرد که تکذیب های دیگر نیز از همین قبیل بوده و چند تن که بنام هیئت مؤتلفه مطبوعات تکذیبهای جعلی میفرمایند از هیئت اعلامیه مطبوعات حقیقی کشور در داخله و خارج بکنند.

**مدیر روزنامه هوشمند ابوالقاسم هوشمند**

**نامه وزیر بهداری**  
اداره روز نامه اطلاعات خواهشمند دستور فرماید شرح ذیل را در اولین شماره آن درج نماید:

**دشواره ۲۶۶ مورخ ۲۹ شهریور ماه**  
در روزنامه کیهان شرحی از طرف کسینتر مرکزی حزب توده بخوان باسخ تمهیداتی سرلشکر ارفه ج. بروج شده بود که در صفحه چهارم ستون ششم سطر ۱۵ هم از قول اینجانب جمله کذبی نقل گردیده اینک برای رفع هر گونه شبهه اظهار میشود که هیچچگونه چنین اظهار یاظهاری مشابه آن از طرف اینجانب نشده است و مطلبی را که از قول بنده شده اند جدا تکذیب مینمایم.

**سازنده اسکانهای قلی دستگیر شد**  
سزوار - چندی بود در قفسر اسکانهای قلی پنجامریالی دیده میشد وقتی گزارش آن به بانک ملی رسید بازرسان در تعقیب مرتکبین بر آمدند رئیس بانک با تقاضای رئیس آگاهی و رفتن دادسرا بنزل جبار تبریزی فرزند نوری به قریه کوشک رفته و منزل جبار تبریزی را با زورسی میکنند در نتیجه مقداری جوهرهای چوبی و بعضی اسباب و آلات بدست میآید و جبار سازنده اسکانهای هم دستگیر و فرستادهای است.

**رئیس جدید فرهنگ**  
شاهرو - آقای جواد رهنا که بجای آقای محمد کامکار بریاست فرهنگ شاهرو منصوب شده بودند چندی است وارد شده و مشغول کار شده اند.

**برای رفع بی آبی**  
شاهرو - سازه سال باطنرف که در شاهرو شروع باحد این باغشانیهای میوه شده تم بر در شهر محسوس گردیده و بجائی رسیده که باغشانیها هم اغلب بی آب مانده اند اداره شهرداری برای رفع معضله بی آبی تصمیم گرفته اند به سفر سر راه مشیقه ای که فرستاده اند به سفر نوشته طی آن متذکر میشوند یکی از باغشانیهای که از اصلاحات شهری محسوس مانده خیابان جیشیدی میتری است که اگر توجه عاجلی در تطبیق آن مبدول گردد مورد امتنان اهالی خواهد بود و مشغول کار شدند.

**نرخ ارزاق در زنجیان**  
زنجیان - نرخ خواربار برقرار زیر است:

۱- کتیم خورازی ۵۰۰ الی ۶۰۰ ریال  
۲- آرد خورازی ۷۰۰ الی ۸۰۰ ریال  
۳- نان سه کیلو ۱۸۱ ریال  
۴- روغن سفید ۷۰۰ ریال  
۵- شکر زرد کیلویی ۳۸ ریال  
۶- پسته کیلویی ۱۶۱ ریال  
۷- کنود سه کیلو ۱۸۱ ریال

**جمع کردن اسباب تریاک کشی**  
زنجیان - برای حفظ سلامت عمومی و جلوگیری از شیوع کشیدن تریاک اداره شهرداری از روز دوازدهم شهریور و اقور و اسباب شیره کشی در قهوه خانه ها و شره کش خانه ها راجع آوری نموده است.

**پست شاهرو و مشهد مرتب**  
شاهرو - چون نگاه ساعتی حمل مسولات با دینی راجیده گرفته و بدیگری و انذار کرده و آتم به بنگاه کاشفی منتقل نموده است وضع خروج و ورود پست شاهرو به مشهد قون الماده انظم و اغلب چندین بکنده، حمل میشود.

### نامه های رسیده

**مولوی و سرتب اعتماد مقدم**  
اخیراً در یکی از روز نامه ها انتشار رساله راجع به یکی از اشعار مولوی راجع آقای سرتب اعتماد مقدم نسبت داده اند و در آن مقاله گزاروی (راجع به پیش کن آردن عراقی به بازگاه باغداران از ابراهیم عثمان قرارداد و بایشان حله نموده است لذا توضیحاً با اطلاع هم به بیان گرامی میفرساند که آقای سرتب اعتماد مقدم که یکی از افراد برجست خانواده مقدم می باشد سرتبازی هستند جدی یا هوش مین برست و وظیفه شناس و استعداد ذاتی خود را در این زمینه تا حال مکرر بظهور رسانده اند

**ولی استعداد ادبی که در بعضی دیگر از افراد خانواده مقدم مشاهده شده است از ایشان تا به حال آثار ادبی دیده نشده و رساله راجع به مولوی که در زمان شاه سابق جمع آوری شده است متعلق به نفس دیگری است و گرآوری که در آن نامه بدان اشاره شده است متعلق به نفس دیگری است که خاروا ده مقدم انصار هضوت ایشان را ندارد.**

**دکتر صادق مقدم - استاد دانشگاه**

**قاضی آب باغی**  
نامه ای از طرف بنده قاضی آب ساکنین خیابان های گرگان و مشرف آباد با داره رسیده از کرد و فبار و کفایت زیاد خیابان های نامبرده شکایت دارند و مینویسند مسکن است در اثر ادامه این وضعیت تمام اهالی برضی صل متلاخوند در پایان تقاضا دارند لااقل روزی دو مرتبه خیابانهای نامبرده بوسیله اتومبیل آب باغی پاشی شود.

**قابل توجه شهردار تهران**  
اهالی جنوب شهر طی نامه سیاسی گزار آمیزی که از شهردار تهران راجع تصمیم بهرداری مبنی بر عدم جریق جنوب شهر بداره فرستاده اند مینویسند که اخیراً تصدیان شواب اول بشت با کاهی برای مزاج هم که هده است بخت با برق را خاموش و روشن می کنند تا کما کبش جنوب شهر ارام شامل این محرومیت بنشینند و دو پایان اظهار امیدواری کرده اند که برای اجرای کامل تصمیم شهردار محترم دستور ایکی می بنصدان صادر شود که از این قریح صرف نظر نایند زیرا مراحت عمومی را در بردارد

**قاضی اسفالت بازارچه**  
تلگرافی بامضای عدای از ساکنین بازارچه کربلانی عباسلی با داره رسیده و از شهرداری تقاضا کرده اند که برای اسفالت بازارچه مزبور از طرف شهرداری اقدام شود از طرفی نوبت شرب این محل نیز بتاخر افتاده که اهالی انتظار دارند سر ماسل مزبور مشرب شود.

**درخواست ساکنین خیابان جیشیدی**  
ساکنین خیابان جیشیدی میتری سر راه مشیقه ای که فرستاده اند به سفر نوشته طی آن متذکر میشوند یکی از باغشانیهای که از اصلاحات شهری محسوس مانده خیابان جیشیدی میتری است که اگر توجه عاجلی در تطبیق آن مبدول گردد مورد امتنان اهالی خواهد بود و مشغول کار شدند.

**قدری اقتصادی بخش آمار**  
آقای حسین سپهر شسته از تصدی بخش آمار واقع در خیابان سیروس تقدیر کرده و متذکر میشوند که این مامور جدی دست تنها م کارها را با کثرت مراجعت روبراه میکند و شایسته است اداره کل آمار از او تشویق بناید.

**درخواست اهالی خیابان خراسان**  
نامه ای از طرف ساکنین خیابان خراسان با داره رسیده که طی آن از شهرداری تهران تقاضی نموده اند با اقدام باسدت این خیابان به بهداشت و سلامتی ساکنین آنجا تأمین بنایند.

**درخواست از اداره اماکن عمومی**  
آقای معدعلی شایسته ضمن نامه ای مینویسند از جنسی باطنسرف در خیابانهای شمالی شهر و در کاه های خیابان لاله زار و خیابان اسلابول نادری عدای زنان فرجانی رخته بندا کرده و با افعال شرم آور خود علناً ظاهر میکنند و این موضوع اسباب زحمت خانوادهای نجیبی شده است که دیگر جرات عبور از این قاطار ندارند.

**شایسته است برای آسایش عمومی**  
و تهیه خلاق نامه اداره اسانکن همومی تنظیم جدی گرفته و جهت از این وضع جلوگیری بناید.

### آگهی مناقصه

زاندارمی کل کشور تراش پوش سلینو و میل تصدیه شماره ۵۰۴ اندارمی را بپانصه برکدارو - داوطلبان میتوانند با پرداخت ۱۰۰۰۰ ریال سیرده بصل ۲۰۲۶۷ بانک ملی تحویل رسد بانک را بپاداری زاندارمی تسلیم کنی و بعد آنرا بیوست و پشنداختود تا روز سه شنبه ۱۷ مهرماه ۱۳۳۴ بپشتر افسانه سرشته دارای تسلیم و رسیده اخذ نمایند پشنداخت و سیرد و سیرد و سیرد ۲۴۷۱۸ ساعت ۹ صبح در کسبون خرید با خروانه خواهد شد پشنداختگان در جلسه مناقصه آزاد و اداره دورد با قبول هر یک از پشنداخته مختار است به پشنداخت فائده سیرده و یا اینکه بپشنداخت مختار است به ترتیب از داده بشود.

**رئیس اداره سر رشته داری زاندارمی کل کشور**  
مرهنگ کمرانی  
۶۰۶۱-آ

### بیکاب زیر زمین بزرگ

باله گنی آب و چراغ برق واقع در خیابان لاله زار و رودخانه بولاد جهت انبار تجارتی یا کارخانه تجاری و خیاطی با چاره و کالفر میسود طالبین بخرند در ششده پارچه فروشی روی زیر زمین بزرگ با سه طبقه در زمان شاه سابق جمع آوری شده است متعلق به نفس دیگری است و گرآوری که در آن نامه بدان اشاره شده است متعلق به نفس دیگری است که خاروا ده مقدم انصار هضوت ایشان را ندارد.

**آگهی**  
بنگاه اسفالت روی ابراهیم خرمی واقع در خیابان سه پست موسویان (جنب مسجد عبدالوکه) حاضر است که کوچه پاره روسولود و پست با کونی و مشغ کش و وسایطی بخت ارزان مطالعه که در صورتیکه پست مالکین باشد.

**آگهی**  
جوانی با سابقه مستند در بنگاه نویسی خارجی و بازرگانی آگهی کامل برانهای انگلیسی و فارسی و ماشین نویسی حاضر است صف روزی در یکی از بنگاه ها بنشان مترجم باصاها با استخدام شود ششتری چهره است موقتی نیز پذیرفته میشود و کلن شماره ۵۱۹۵ مراجعه فرود.

**نه شیروانی نه کاهکل**  
هیچکدام نمیتواند از چکه آب نغوذ و طوط جلوه کند کتصنظ علق مازی مخصوص مؤسسه ننی و ساخسانی انه برای هیسه ساختمانهای زیبای شارا از این خطر نجات میدهد.

**لااله زار - پاساژ بهار - دفتر آگهی**

### وقت را خرمزول بیهوده نگذرانید

کانون ایران جهان بلامه معانه زبانهای انگلیسی و فرهنه و سایر دروس علم خصوصی جهت تفریس در منزل سر می نشاند.

**خیابان برق چهارراه سرچشمه**

### دوزندگی بچه قشنگ

بشترین خود مرده می دهد که سالین خیاطی خود را جهت کودکان میدهد بازنوده خیابان مشهری کوچ ابواب جیشید سره ۶۳ بچه قشنگ

### بهترین کلاه های مردانه خارجی

را از نمازه آراه خیابان اسلام و جنب مینای روی خریداری فرماید

### آگهی پاساژ پیروزی

پاساژ مجلل نوساز پیروزی بنج اشکوبه داوای صد اطلاق با سه سالین بزرگ با برق و جیم و وسائل - بنگاه های ملی دولتی نمایندگی بازرگانی باصفا ناسیون بزرگه ۲۴ زیر زمین بزرگ کانه و ستوران که از لاله زار به فردوسی راه داره برای اجاره آماده طالبین به تجارتخانه رضا مغفیری سرای حافظ خیابان بوذرجمهری مراجعه بنایند.

### هنر بیسه گمان و تداوم تغییر کلی پرگرام

مادموائل استغفایا - سینا - ایرن میوه هارتی - مادموائل و اثریاب - هکلا - نایش انواع پوست دوزی آخرین سه سالین جیمی

### کارو پیوتونین CARDIOTONINE

معالج امراض قلبی - و بیماریهای عصبی - گواتر - وضع عمومی بدن بفرستاد

### آگهی هنرستان بال

هنرستان بال تهران تحت نظارت استاد سر نسیس جهانزیان برای سال تحصیلی ۳۳۴-۲۵ از تاریخ ۱۸ شهریور کار می بناید. در این هنرستان درسی های کلاسیک و فنی های ملی و فنی های انفرادی و دست جمعی است. و رقصهای جدید و تیزورزشهای لازم برای تندرسی و زیبایی بدن آموخته میشود.

داوطلبان از چهار سال بیلا میتوانند هر روز ساعت ۸ تا ۱۱ و ۱۰ تا ۱۲ برای ثبت نام بهرستان مراجعه بنایند.

آدرس: خیابان قوام السلطنه روبروی مرضخانه رضانور کاشی شماره ۲۶ - هنرستان بال

کانوای

### آگهی مناقصه

زاندارمی کل کشور تراش پوش سلینو و میل تصدیه شماره ۵۰۴ اندارمی را بپانصه برکدارو - داوطلبان میتوانند با پرداخت ۱۰۰۰۰ ریال سیرده بصل ۲۰۲۶۷ بانک ملی تحویل رسد بانک را بپاداری زاندارمی تسلیم کنی و بعد آنرا بیوست و پشنداختود تا روز سه شنبه ۱۷ مهرماه ۱۳۳۴ بپشتر افسانه سرشته دارای تسلیم و رسیده اخذ نمایند پشنداخت و سیرد و سیرد و سیرد ۲۴۷۱۸ ساعت ۹ صبح در کسبون خرید با خروانه خواهد شد پشنداختگان در جلسه مناقصه آزاد و اداره دورد با قبول هر یک از پشنداخته مختار است به پشنداخت فائده سیرده و یا اینکه بپشنداخت مختار است به ترتیب از داده بشود.

**رئیس اداره سر رشته داری زاندارمی کل کشور**  
مرهنگ کمرانی  
۶۰۶۱-آ

### بیکاب زیر زمین بزرگ

باله گنی آب و چراغ برق واقع در خیابان لاله زار و رودخانه بولاد جهت انبار تجارتی یا کارخانه تجاری و خیاطی با چاره و کالفر میسود طالبین بخرند در ششده پارچه فروشی روی زیر زمین بزرگ با سه طبقه در زمان شاه سابق جمع آوری شده است متعلق به نفس دیگری است و گرآوری که در آن نامه بدان اشاره شده است متعلق به نفس دیگری است که خاروا ده مقدم انصار هضوت ایشان را ندارد.

**آگهی**  
بنگاه اسفالت روی ابراهیم خرمی واقع در خیابان سه پست موسویان (جنب مسجد عبدالوکه) حاضر است که کوچه پاره روسولود و پست با کونی و مشغ کش و وسایطی بخت ارزان مطالعه که در صورتیکه پست مالکین باشد.

**آگهی**  
جوانی با سابقه مستند در بنگاه نویسی خارجی و بازرگانی آگهی کامل برانهای انگلیسی و فارسی و ماشین نویسی حاضر است صف روزی در یکی از بنگاه ها بنشان مترجم باصاها با استخدام شود ششتری چهره است موقتی نیز پذیرفته میشود و کلن شماره ۵۱۹۵ مراجعه فرود.

**نه شیروانی نه کاهکل**  
هیچکدام نمیتواند از چکه آب نغوذ و طوط جلوه کند کتصنظ علق مازی مخصوص مؤسسه ننی و ساخسانی انه برای هیسه ساختمانهای زیبای شارا از این خطر نجات میدهد.

**لااله زار - پاساژ بهار - دفتر آگهی**

### وقت را خرمزول بیهوده نگذرانید

کانون ایران جهان بلامه معانه زبانهای انگلیسی و فرهنه و سایر دروس علم خصوصی جهت تفریس در منزل سر می نشاند.

### بیانات آقای دکتر مصدق

وزیر دادگستری - وزیر دارائی

آقای دکتر مصدق - اولاً جناب آقای صریحاً فرمودند عزل و نصب وزراء با پادشاه است و وقتی یک چنین مطالبی از طرف چنین اشخاصی در مجلس گفته میشود نباید بلا جواب بماند باید اینها جواب داد تا در تاریخ ماند و سبب اشتباه نشود فرمودند عزل و نصب وزراء با شخص پادشاه است این را ایشان فرمودند و بعد از فرمودن جناب ناصر الملک میگویند احترامی نیست بپادشاه داده شود رای تأییل را درست کرد و این یک اساس تشریفاتی است اگر که بطوری که ایشان فرمودند رئیس دولت را شامین میکند وزراء را اجرا میکند یعنی خود نخست وزیر مینماید شاه اگر شاه بود وزراء را هم شاه مینماید این واقع است جناب مصدق این را راجع عزل وزراء آقایان اساسی میگوید هر وزیر که مجلس شورای ملی یا مجلس سنا یا کتیرت نامه عدم رضایت و اعتماد خود را نسبت باو اعلام نماید آن وزیر از تمام وزارتات معزول میشود (صحیح است - صحیح است)

اماراج باینکه گفته بودم عرض بنده را طور دیگری باور دادند مگر من چه می گویم من میگویم در این یکسال و نیم اخیر هیچوقت وضع مملکت باین بدی نیوده است باور کنید از حیث زندگی فساد اخلاق ارتقاء بدتر از حالا بودند و مابین آقایان عده ای مانند این آقایان و از قبیل این اشخاص من می گویم باید عده ای غیر از این اشخاص باشند

این مملکت از این راه خیلی متضرر شده است و خسارت برده است باید اشخاصی که تا حال وزیر نشده اند آورد اشخاصی که حسن شهرت دارند بیارویید باید اینها در کابینه ها بیایند و کابینه های بدی را اینها تشکیل بدهند این وزراء لاین مملکت و لاین اداره امور کشور نیستند اگر وضع مملکت خوب بود مردم در راحت بودند میگویند

آقایان وزیر امور و وزیر راه کسی تریس نیست چطور است امروزه ما نمیکنیم از هر کسی سؤال کنید از آن شخص که از کوچک میروید رسیدم مسئول کیست میگوید دولت است

دیروز شنیدم که هیئت دولت آقای صدر تصویب نامه ای صادر کرده است برای شخصی که در سرسیریم علیالملکی را بقیست ۱۹ هزار تومان از تقاضایا خرید بود حالا تقاضایا تجار تصرف کرده اند آمدند خیر یادوران را نه در سال ۱۳۱۷ هزار شاه بقیست ۱۸ هزار تومان تقویم کرده بودند در عوض باین شخص داده اند و تصویب نامه هم صادر کرده اند این ملک را باو بدهند طبق قانون تقویم املاک که مجلس داده شده ولی هنوز تصویب نشده است آقایان این تصویب نامه روی چه اصل صادر شده است آمده اند باین آقای گفته اند بلیه ملک شما ۹ هزار تومان نیاز زیده این ملک ۱۸ هزار در عوض آن بگیریید و آنوقت که این تصویب نامه صادر شده است چطور شده کی جلوی آن را گرفته است میباید مستخدم در دست دولت که در آذربایجان هم با کارهای تدبیر مخالفت کرد آقایان این خیر آباد الان ۶۰ هزار تومان بقیست دارد این یک رئیس اداره حق شناس و وظیفه شناس و درستکار است

آقای کامیون - فردا منتظر خدمت میروم (مملکت ما خراب است اوضاع فعلی خراب است خراب بشامعنا من که اعتراض کرد دولت برود برای اینست که کارهای دولت یکی دو تا سه تا نیست از این کارها زیاد دارد که میباید استیضاح میکنم وقتی این حرف میباید زده میزنم بنادید که دولت از ابتکار هازید دارد

مخالفت ما باین دولت بحدود بیست هزار جریب معاملات است از بابت جای کارهایی کردند که در موقوف خود با دلیل میگویم ماسو و دو نفر بودیم (آقایان سیف پور و نازی - موضوع جای را از این مجلس که ما ۳۲ نفر بودیم و تقویم یکبار بودیم دست در خارج تحقیقات کردیم و تقویم به ادارات رسیدگی

### کتابخانه اطلاعات

شهرزاده و ینوا

مارک توین نویسنده فکلی دارد امریکایی کتابها و آثار خوبی دارد که در مطبوعات ایران جستجو آنرا اوترجمه شده و بسیاری از خوانندگان مایان آشنائی دارند اخیراً یکی از کتابهای او بنام شهرزاده و ینوا در روزنامه ایران منتشر میگردد مترجم زبردست آن آقای محمد آسیم با ذوق سلیم خود این کتاب را باقیال زبان فارسی برگردانده و در دسترس علاقه مندان گذاشته اند خلاصه این کتاب این است که در لندن دو طفل بدینا میآید یکی شهرزاده و دیگری ینوا اتفاقاً هر دو بهم شباهت داشتند و چون کودک ینوا خیال سلطنت دوردست را در روزی بچلو کاخ شاه رفت و مورد توجیب دربان قرار گرفت ولی شاهزاده او را بدربار برد و لباس شاهی بر تن او کرد و خودش لباس او را پوشید و از دربار بیرون رفت و در شهر شایع شد که ولیعهد پسر شاه است هنگام فوت پدرش برادر آمد و در موقع تاجگذاری با صدای بلند گفت شاهنشاه حقیقی منم . . . کاتی پرسک ینوا که بجای ولیعهد در دربار مانده و بر تخت نشسته و از تخت پایین آمد و گفت شاهنشاه حقیقی ماوست شاهزاده از این وفاداری و صداقت بنوا خوش آمده و او را حامی خود خواند بدین ترتیب پرسک ینوا چون فکر سلطنت و جاه طلبی از او رانده شد و در طلب باخلاق و رفتار نیک خویش در طلب و جویای آن هدف بود تا بالاخره آن رسید و امید او برآورده شد

این داستان یک نتیجه اخلاقی بزرگ دارد و آن اینست که محقق میسازد هر که در طلب مقصودی برآید و بکوشد بالاخره بآن میرسد و ما خواننده آن خود را با استفاده از قرأت این کتاب توصیه کرده و موفقیت آقای آسیم را در خدمت اجتماعشان از خدا خواهد آیم

۳-۱ ۶۱۱۹-آ

### موسیقی با قواعد علمی

تار زیر نظر اکبر محسنی ویلن ذوالفقون شیرازی مکتوب در باب ظهیر الاسلام کوچه شکوه اللکه هم روزه مفتوح است

۳-۱ ۶۱۱۹-آ

### مغازه پیک

برای مزید اطلاع مشتریان محترم منازعه پیک از تاریخ ۱۵ مهرماه ۱۳۲۴ بسته خواهد شد و بدینوسیله از مشتریان تقاضا میشود که سفارشات داده اند سفارشات خود را پس بگیرند

۳-۱ ۶۱۱۲-آ

### دو دفتر مترجم انگلیسی درجه یک

احتیاج داریم دو طلبان بدقت راهبائی (اطلاعات مراجعه نمایند)

۶۰۰۴-آ

### بهترین ماتوهای زنانه

پشمی آستر تمام ابریشم بقیست ارزان مغازه ثن میدان مخبر الدوله

۶۱۱۳-آ

### استخدام میشود

یک نفر جوان برای کارهای تجارتی میدان مغیر الدوله منازعه زن آ-۶۱۱۴

### بمبلغ ۴۰۰ تومان

یک دستگاه تلبه بشقای نرسه آلبانی ۲۰ متر لوله و سولاب فروخته میشود طالبین جنوب باغشاد خیابان مخصوص کوچه ملایری کاشی ۱۵ مراجعه فرمایند

۶۱۰۹-آ

### کیت این دولت تفاوت فاحش

دارد و بدینوسیله که باظهار ایشان در موقم رسیدگی خواهد شد و هر موقم که مجوز قانونی برای تومیش موجود کرده میباید در این باب رسیدگی و ترتیب تکمیل داده خواهد شد باز عرض میکنم که تمام این گزارشات و تصویب نامه ها که در کابینه های مختلف صادر شده موکول بگذشتن قانون تومیش املاک و بررسیهای لازم است و تا امروز بر خلاف آنچه که فرمودند مکی تومیش نشده و تا قانون هم نگذرد تومیش نخواهد شد اما در باب اجازه ورود و فروش چای تصور تشکیل باین اشیا به رفته اند یک فقره اجازه ورود چای در کابینه آقای بیات و تصدی دکتر میلسو داده شده است در این کابینه مطلقاً چنین اجازه ای داده نشده و آنچه گفته شده بر خلاف واقع است

۵۶۰۹-آ

### شرکت باربری زندیان

ساختن زندیان (محل سابق شرکت میلارد) بزرگترین شرکت حمل و نقلی در داخل کشور برای تأمین حمل و نقل زمان صلح تشکیل گردید کالای بارگانی و دولتی را با سریعترین و بهترین کامیونهای جدید تکلیف هفا کتور حمل مینماید

۵۶۰۹-آ

### ساختن زندیان

ساختن زندیان (محل سابق شرکت میلارد) بزرگترین شرکت حمل و نقلی در داخل کشور برای تأمین حمل و نقل زمان صلح تشکیل گردید کالای بارگانی و دولتی را با سریعترین و بهترین کامیونهای جدید تکلیف هفا کتور حمل مینماید

۵۶۰۹-آ

### جلسه هفتگی سندیکای پزشکان ایران

۸ به از ظهر در باشگاه آذربایجان تشکیل خواهد شد

### هر شخصی میتواند يك فنات آبجاری در ملك خود داشته باشد

تلبه های مخصوص آبیاری از زمین الی دوستک آب برای چاههای الی بنجامتر عمق که برخلاف تلبه های برقی موتور آن روی چاه کار میکنند و از رطوبت و زنگ زدگی چاه محفوظ است و فعلاً یک دستگاه باموتور نفت کار میکنند حفر چاه مخصوص این تلبه برای توضیح بیشتری بزرگ کرده در جنوب امامزاده باغ او انسیان عصرها مراجعه فرمایند

۶۱۱۰-آ

### منگین قرین انسان

در امریکا مردی است که ۳۲۷ کیلو وزن دارد و صبحانه آن ۱۲ تخم مرغ و دو کیلو شیرینی و یک کیلو کره و مقداری خوراک کوشتی است عکس این آدم عجیب و تمسایل آنرا که میگویند سنگین ترین بشر روی زمین است دوشنبه در ترقی بضموناید

۶۱۱۷-آ

### آگهی

اداره پنبه شهرستان تهران فروش مقدار ۱۹۰ تن پنبه تخم علوفه و ۲۸ تن پنبه تخم ببری موجوده انبار خود را با شرایط زیر بنزاید می گذارد

۱- پیشنهاد دهندگان باینستی مبلغ بیست و پنج هزار ریال بعنوان سپرده حساب شماره ۳۰۶۶۴ بانک ملی ایران که بنام هیئت عالی تصفیه امور پنبه میباشد تادیه و رسید آنرا ضمیمه پیشنهاد خود نموده و تا آخر وقت اداری روز پنجشنبه ۱۹ مهر ۱۳۲۴ بدفتر اداره پنبه تهران واقع در نازی آباد تسلیم و رسید دریافت دارند

۲- حداقل نرخ پیشنهادی کمتر از تنی سه هزار ریال که نرخ رسمی دولتی است نباید باشد

۳- پیشنهادات واصله روز شنبه ۲۱ مهرماه در حسابداری اداره پنبه تهران باز و قرأت خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده آزاد خواهد بود

۴- برنده مزایده میتواند پنبه تخصیص خریداری را در سه مرحله به قسمت تحویل گرفته و بهای هر قسمت را قبلاً پرداخت نماید مشروط بر آنکه مدت پرداخت و تحویلاری کلیه کالای تاریخی که برنده مزایده تخصیص داده شد بیش از یکماه طول نکشد

۵- چنانچه برنده مزایده در ظرف مدت یک هفته از تاریخ اطلاع این اداره در پرداخت بهای تمام یا یک ثلث از پنبه تخصیص بطوریکه ضمن ماده ۴ تصریح گردیده اقدام ننماید و یا در پرداخت بهای دو ثلث بقیه پنبه تخصیص و تحویلاری آن در ظرف مدت یک ماهی که استمهال داده شده خودداری کند سپرده او بسود دولت ضبط خواهد گردید

۶- به پیشنهادیکه فاقد سپرده بوده و یا کمتر از نرخ تنی سه هزار ریال پیشنهاد خرید شده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد

۷- مالیات مزایده بعهده برنده خواهد بود

۸- پنبه تخصیص مورد معامله در روی قیام تحویل برنده مزایده خواهد گردید و هزینه بارگیری آن از روی قیام بکامیون یا وسایل دیگر بعهده خریدار خواهد بود

۹- اداره پنبه تهران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار خواهد بود

رئیس اداره پنبه شهرستان تهران - نایب

۳-۲ ۵۹۳۹-آ

### مؤده بملقه مندان زبان فرانسه و انگلیسی

دو جلد کتاب یکی لغت فرانسه باقرسی کامل دارای ۴۵ هزار واژه و تالیف آقای نورالله گلستانی و یکی لغت انگلیسی با فارسی دارای ۲۰ هزار واژه و تالیف حسین زاهدی شان فروش با کاغذ اعلا چاپ نفیس و جلد زر کوب بهای هر جلدی ۵۰ ریال مرکز کل فروش شرکت سهامی طبع کتاب خیابان ناصر خسرو

۵۹۳۶-آ

### دگتر هواکیم = ملیکیان

جراح و متخصص در امراض گوش - بینی - حلق که از امضان جدیداً بطهران وارد شده اند از مریضهای خود پذیرائی مینمایند

اوقات پذیرائی - از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ و از ۴ بعد از ظهر الی ۷

آدرس: خیابان قوام السلطنه - کوچه تاجرباشی بیمارستان رضانور

۵۷۶۶-آ

### شرکت میلارد سهامی

شبه حمل و نقلی خود را از سه راه امین حضور بخیابان ری - کاراژ مقابل انبار غله انتقال داده عملیات باربری بارهای بازرگانی و متفرقه بنحو سابق انجام میدهد

ضمناً برای رفاه عموم شعبه جهت جهت قبول بار در خیابان بوذرجمهری مقابل سرای حافظ تأسیس

نمونه تلفن ۶۴۴۱ - ۷۰۶۴

۵۹۸۷-آ

### اتومبیل و اتوبوس اتوسیر

با تومبیل و اتوبوس لوکس و راحت (اتوسیر) که روزهای یکشنبه و ۳شنبه و ۵شنبه ساعت شش صبح از طهران ببهان روزهای پنجشنبه ساعت شش صبح از تهران به همدان کرمانشاه خسرلی حرکت میکنند مسافرت نمایند بخیابان شاه کوچک لاله خانه شماره ۱۲ - تلفن ۵۶۸۷

مراجعه فرمایند

۵۵۷۷-آ

### اتومبیل و اتوبوس اتوسیر

با تومبیل و اتوبوس لوکس و راحت (اتوسیر) که روزهای یکشنبه و ۳شنبه و ۵شنبه ساعت شش صبح از طهران ببهان روزهای پنجشنبه ساعت شش صبح از تهران به همدان کرمانشاه خسرلی حرکت میکنند مسافرت نمایند بخیابان شاه کوچک لاله خانه شماره ۱۲ - تلفن ۵۶۸۷

مراجعه فرمایند

۵۵۷۷-آ

### شرکت باربری زندیان

ساختن زندیان (محل سابق شرکت میلارد) بزرگترین شرکت حمل و نقلی در داخل کشور برای تأمین حمل و نقل زمان صلح تشکیل گردید کالای بارگانی و دولتی را با سریعترین و بهترین کامیونهای جدید تکلیف هفا کتور حمل مینماید

۵۶۰۹-آ

### خانه فروشی

خانه نوساز مشتمل برش اتاق حمام و روشویی و انبار و اتاق نو کور بوق بساحت تقریبی ۱۵۰ متر که ۸۵ متر آن زیر بنا توسط مهندس کارشناس بمبلغ ۲۴ هزار تومان ارزبایی شده بفروش میرسد و فوری تحویل میگردد خریدار بعهده نامبرده ساختن سوم مست راست خیابان نشاط نشیب از سمتی نظامی مراجعه نماید

۵۹۲۵-آ

### مطب دکتر افتخار مقدم

الشیان شاهور بخیابان سوم اسفند جنب هنرستان دختران کوچه مبرشکار منتقل گردیده است . ساعت پذیرائی - بعد از ظهر هاز ۸ تا ۵-۴

### بانوان و دوشیزگانیکه

آواز مخوانند یا صدا دارند ولی تعلیم ندارند از طرف تاشاخانه تهران احقوق خوب استخدام وزیر نظر استاد مخصوص صدای آنها تعلیم داده میشود داوطلبان از ۷ تا ۵ بعد از ظهر بدفتر تاشاخانه تهران مراجعه نمایند

۵۵۷۴-آ

### یگانه معالجه قطعی ضعف قوه باه

قطب باقرص لسطرین است مقوی اعصاب - مرتفع کننده ضعف قوای تناسلی - عوارض پیری - تجدید نشاط جوانی

۵۹۳۰-آ

### آگهی از اهواز

بقرار اطلاع آقای جورج مکدوال معروف بهوشنگ بنام اینجانبان عزیز زور و وزن مکدوال از دوستان و آشنایان و اشخاص متفرقه متولین معضله وجوهی قرض مینماید بدینوسیله باطلاع عموم میرساند که از پرداخت هر گونه وجوهی بایشان خودداری و هر صورت پرداخت اینجانبان به اشخاصی که مسئول استراد آن توابعیم بود و اشخاصی که قبل از این آگهی بایشان وجوهی برداشت نموده اند بوسیله مقامات مربوطه و محاکم صالحه متشار الیه را تعقیب و وجوه خود را مسترد نمایند

۴۹۹۷-آ

### آگهی

### شرکت سهامی اتو شرق نماینده انحصاری

کمپانیهای فدرال تراک - ناش گویاتور . سایبرلینک را بر کمپانی - دیمینک پمپ - وسقا باطری - ادمیرال الکتریک - بودا کمپانی - سیلوانیا الکتریک - والاس تیرنان در آتیه نزدیک مقدار از محصولات کارخانجات گفته شده از قبیل اتومبیل سواری ناش - کامیون فدرال - لانتیک سایبرلینک - اشیاء یدکی - تلبه الکتریکی و قتی و دستی - باطری - پنچال رادیو - موتور و تراکتور - لامپ رادیو و دستگاه تصفیه آب وارد خواهد نمود

### برای کسب اطلاع بیشتر و دادن سفارش

بدفتر شرکت واقع در خیابان شاه رضا شماره ۹۶۶ و یا بوسیله تلفن شماره (۹۴۵۰) مراجعه فرمایند

۵۹۱۹-آ

### Salvitae

سالویتا که مدتی نایاب بود و اروودر کلیه داروخانه های معتبر برای فروش موجود است

۱۰-۳

### آگهی

کنسرو سازی بندر عباس بقیست های ذری فروش در دسترس عموم گذارده میشود

جبه کوچک ۴۰ ریال

جبه بزرگ ۲۰ ریال

مراجعه میتواند برای خریدهای جزئی بآباد کل بخش وزارت بازرگانی و پیشه و هنر یا منازعه های تابعه آن واقع در خیابان سندی فردوسی و خیام و برای خرید کلی به هیئت عامله شبیائی واقع در خیابان سندی مراجعه نمایند

۵۷۳۶-آ

### آگهی

کنسرو سازی بندر عباس بقیست های ذری فروش در دسترس عموم گذارده میشود

جبه کوچک ۴۰ ریال

جبه بزرگ ۲۰ ریال

مراجعه میتواند برای خریدهای جزئی بآباد کل بخش وزارت بازرگانی و پیشه و هنر یا منازعه های تابعه آن واقع در خیابان سندی فردوسی و خیام و برای خرید کلی به هیئت عامله شبیائی واقع در خیابان سندی مراجعه نمایند

۵۷۳۶-آ

### آگهی

کنسرو سازی بندر عباس بقیست های ذری فروش در دسترس عموم گذارده میشود

جبه کوچک ۴۰ ریال

جبه بزرگ ۲۰ ریال

مراجعه میتواند برای خریدهای جزئی بآباد کل بخش وزارت بازرگانی و پیشه و هنر یا منازعه های تابعه آن واقع در خیابان سندی فردوسی و خیام و برای خرید کلی به هیئت عامله شبیائی واقع در خیابان سندی مراجعه نمایند

۵۷۳۶-آ

### آگهی

کنسرو سازی بندر عباس بقیست های ذری فروش در دسترس عموم گذارده میشود

جبه کوچک ۴۰ ریال

جبه بزرگ ۲۰ ریال

مراجعه میتواند برای خریدهای جزئی بآباد کل بخش وزارت بازرگانی و پیشه و هنر یا منازعه های تابعه آن واقع در خیابان سندی فردوسی و خیام و برای خرید کلی به هیئت عامله شبیائی واقع در خیابان سندی مراجعه نمایند

۵۷۳۶-آ

### آگهی

کنسرو سازی بندر عباس بقیست های ذری فروش در دسترس عموم گذارده میشود

جبه کوچک ۴۰ ریال

جبه بزرگ ۲۰ ریال

مراجعه میتواند برای خریدهای جزئی بآباد کل بخش وزارت بازرگانی و پیشه و هنر یا منازعه های تابعه آن واقع در خیابان سندی فردوسی و خیام و برای خرید کلی به هیئت عامله شبیائی واقع در خیابان سندی مراجعه نمایند

۵۷۳۶-آ

### آگهی

کنسرو سازی بندر عباس بقیست های ذری فروش در دسترس عموم گذارده میشود

جبه کوچک ۴۰ ریال

جبه بزرگ ۲۰ ریال

مراجعه میتواند برای خریدهای جزئی بآباد کل بخش وزارت بازرگانی و پیشه و هنر یا منازعه های تابعه آن واقع در خیابان سندی فردوسی و خیام و برای خرید کلی به هیئت عامله شبیائی واقع در خیابان سندی مراجعه نمایند

۵۷۳۶-آ

### آگهی

کنسرو سازی بندر عباس بقیست های ذری فروش در دسترس عموم گذارده میشود

جبه کوچک ۴۰ ریال

جبه بزرگ ۲۰ ریال

مراجعه میتواند برای خریدهای جزئی بآباد کل بخش وزارت بازرگانی و پیشه و هنر یا منازعه های تابعه آن واقع در خیابان سندی فردوسی و خیام و برای خرید کلی به هیئت عامله شبیائی واقع در خیابان سندی مراجعه نمایند

۵۷۳۶-آ

## آگهی

### تجارتخانه حسین دقیقی - علی شریفیان

#### خرمشهر - نشانی تلگرافی - دقیقی

که مدتی است فقط به منظور انجام امور گمرکی و حمل و نقل کالاهای وارداتی و صادراتی و حق العمل کاری تأسیس شده و تا کنون رضایت کامل مشتری های محترم خود را از هر جهت جلب نموده حاضر است مراجعات بازرگانان و شرکت های بازرگانی را با وسایل کافی که در اختیار دارد انجام دهد.

برای اطلاعات بیشتری به تجارتخانه نامبرده سرای امید تلفن ۶۶۹۸ مراجعه فرمایند

۶۶۹۸-۳

### تجارتخانه ملی قاسمی تهران سرای سقا باشی

اسید استیک  
اسید کلیدریک  
اسید بوریک  
اسید نیک  
اسید سولفریک  
سووکتیک  
پتاس کتیک

کربنات دوسود  
پراکس  
کالیت  
کلین  
فسفر  
کرات دوتپتاس  
کلرودوشو

کلرید  
وازلین  
سولفات دومینزی  
سوزن  
سیانوردیپتاس

رای خرید هر نوع دارو و مواد شیمیائی باین تجارتخانه مراجعه نمایند زیرا که ارزان تر از آن نخواهد یافت

علی قاسمی  
۶۱۱۲-۲

### پول برای معامله شرطی هر قدر بخواهید

رجوع فرمایید لاله زار نزدیک میدان سه تلفن ۹۷۸۴ بنگاه کوشان  
۶۱۱۰-۲

### SALGINE REMPLACE

#### سالمین

Novalgine

بجای نالترین - وگادون - مناج دردی روی - سکنجرد روی شدید

۵۶۹۴-۳

### کارخانه قوطی سازی مهر

سفارشات از هر نوع نوطی و کارهای فشاری را پذیرفته در اسرع وقت تحویل میدهد

خیابان ری باغ آصف الدوله جنب دبستان قدین  
۵۹۶۴-۲

### آگهی

بموم صادر کنندگان پوست در مورد پوستهاییکه در خارج از کشور گاه تهیه شده و خارج صادر میشوند و از طرف ما مورین دامپزشکی بازرسی و پلپ شده اطلاع داده میشود که در موقف راخذ گواهینامه دامپزشکی بایستی بعنوان هزینه بازرسی و پلپ طبق ماده ۱۵ قانون مشتم بوجه سال ۱۳۲۲ برای هر پوست دو ریال در تهران اداره کل مالیات های غیر مستقیم در شهرستانها ادارات دارائی پرداخت نموده رسید آن را برای اخذ گواهینامه بداره دامپزشکی مربوط ارائه دهند.

و زیر کشاورزی اداره دامپزشکی کل  
۵۹۶۳-۲

### تقریظ

#### پلم دانشمند محترم آقای پروفیسور قاسمی استاد دانشگاه

آقایان قربانی و صفاری یک دوره کتاب هندسه برای اساتذهای اول تا پنجم دبیرستان نوشته اند که از هر جهت قابل تمجید و تقدیر است: عبارات روشن و مطالب دقیق و مختصر و مفید آن که بخوبی می خواند مسرور استفاده دانش آموزان قرار گیرد فقط دلیل است بر اینکه مؤلفین آن عالم و با تجربه میباشند بلکه نشانه یک ذوق مخصوص است که در هر علم خوب برای فیهانین مطالب باید وجود داشته باشد.

تألیف شده است. تهران - تاریخ اول مهرماه ۱۳۲۴

قی قاسمی  
۵۹۷۹-۲

### کلاس خورشید CLASSES KHORSHID

خیابان منوچهری نمره ۸۳ مقابل کوچه ار باب جنبشید (تابلوراملاخظه مایند) تدریس زبانهای انگلیسی - فرانسه - روسی توسط دبیران اروپائی با طرز بهترین اسلوب حق التدریس ماهیانه ۱۰۰ ریال

تدریس خصوصی برای امتحانات نهائی پنج و شش متوسطه برای تمام مواد ریاضیات شروع دروسها از ۱۵ مهر تا نوبیس همه روزها با استثناء روزهای جمعه  
۵۷۳۵-۳

### دکتر علی لقمان انجم

همه روزه ساعت ۴-۷ بعد از ظهر در مطب جنب آقای دکتر لقمان الدوله (خیابان برق) از بیماران محترم پذیرائی مینماید. و میسجد مانند سابق جنب آقای دکتر لقمان الدوله از بیماران پذیرائی خواهند نمود.  
۵۹۱۴-۳

### لیلی و محتجون

توسط جامعه باربد روز پنجشنبه ۱۲ مهرماه ساعت ۷ بعد از ظهر در محل جامعه باربد خیابان سدی مقابل کوچه بهار باغهای جامعه باربد سدی بنیاد تفتیق داده خواهد شد.  
جامعه باربد  
۶۰۲۹-۲

### انجمن فرهنگی ایران و انگلیس

متنی است اعضاء انجمن در نظر داشته باشند که سخنرانی و نشست های هنستی مجدداً از جمعه آینده (ششم مهرماه) شروع خواهد شد در دوره باین روزهای جمعه نشست در «لایچ» و مجالس سخنرانی و فیلم یک درمیان روزهای یکشنبه در «کریم روم تیاتر» ساعت ۷ و ربع بعد از ظهر متفق خواهد شد.

شرکت در مجالس کنسرف فقط منحصراً باعضاء باشکاه انجمن است ولی چه شاگردان انجمن و چه شاگردان کلاسهای دبیرستان البرز و دارالفنون میتواند در مجالس فیلم و سخنرانی شرکت نمایند. فیلمها یک مقدمه انگلیسی شروع شد پس از پایان فیلم در آن بحث میشود. برکرام این هفته عبارت خواهد بود.

جمعه ششم مهر: موزیک واکتر - تفسیر صفحات موسیقی توسط آقای دکتر منضم - دراطاق (لایچ) ساعت ۶ و ربع بعد از ظهر

یکشنبه ششم مهرماه: سخنرانی آقای ویت بورن راجم ب ۵ نزدیکی بادیات انگلیسی دراطاق تیاتر ساعت ۶ و ربع بعد از ظهر  
۶۰۳۷-۲

### آگهی

شرکت سهامی بنه ایران تا آگهی نایوی درخیابان شهرشا شماره ۶۷۵ میباید.  
۶۰۵۷-۲

شرکت سهامی بنه ایران  
۶۰۵۷-۲

### بیمارستان وزایشگاه مرکزی

واقع درخیابان خیام محل مطب آقای دکتر میرخانی دارای شعبات تخصصی زیر تحت نظر پزشکان - جراحان و مامای متخصصین از تاریخ ۱۵ مهر دایر و هرگونه مراجعات پزشکی - جراحی و مامائی با کمال دقت و مراقبت پذیرفته میگردد.

۱- قسمت زایشگاه و درمانگاه بیابریهای زنان تحت نظر آقای دکتر مقاره و دکتر مامای دهله

۲- قسمت جراحی و درمانگاه آن تحت نظر آقای دکتر صدر

۳- درمانگاه بیابریهای درونی و کودکان تحت نظر آقایان دکتر میرخانی و دکتر جوادهدایتی

۴- درمانگاه بیابریهای پوستی و آمیزی تحت نظر آقای دکتر معدله ملکی

۵- درمانگاه بیابریهای چشم تحت نظر آقای دکتر مرضی کنی

۶- درمانگاه بیابریهای گوش - گلو و بینی تحت نظر متخصص مربوطه

۷- بخش مخصوص جهت درمان بیابریهای بانی سیلین برای انجام تقاضای بیماران و یازانو ما مقتضی است قبلاً بسند دفتر بیمارستان ویا تلفن ۸۱۱۰ مراجعه شود.

۵۹۷۴-۲

### آگهی مناقصه

اداره تسلیحات ارتش مقدار هفتاد تن نلک طما سائیده خالص و هفتصد کیلو پی کاو آب کرده خالص برای کارخانجات مهابت سازی از طریق خریداری می نماید داوطلبان معامله باید برای فروش نلک مبلغ سه هزار ریال و برای پی کاو مبلغ دوهزار ریال بنام سربرده حساب شماره ۳۰۳۲۲ این اداره به بانک ملی مرکز پرداخت و برک بستارک آن را بیوست پیشنهاد خود نموده تا روز سه شنبه دهم مهرماه ۲۴ بدفتر این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند پیشنهادات رسیده روز چهارشنبه یازم مهرماه باز و خوانده خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و اداره در رد و قبول هر یک از پیشنهادات مختار است

۶۰۲۶-۲

### آگهی

اداره کل غله و نان حمل روزانه یکصد الی یکصد و بیست تن آرد روزهان نانوائی های شهر و شیران و شهرری را با واسطه موتوری و شرایط زیر بنقاصه میگذارد:

۱) داوطلبان باید وسایل کافی در اختیار و مالکیت خود داشته و شماره کامیونهارا در پیشنهاد خود ذکر نمایند.

۲) کلیه هزینه نامیونها از قبیل بنزین - روغن - تعمیرات و حقوق خورق و غیره بمسئله پیمانکار خواهد بود.

۳) چنانچه ضمن عمل یکی از کامیونها احتیاج تعمیر پیدا کند مقاطعه کار باید لافاصله آنرا تویض نماید.

۴) برنده مناقصه باید ۱۵ درصد مبلغ کل قرارداد را بستاند و بجزایان الغضبان بصندوق اداره کل غله و نان سپارد که چنانچه در جریان عمل حینو میل و تفریطی عمل آید یا بیسبب کار از انجام تمهید خود عدول و روزهان حاصله از منحل میگردد صورتاً منقض خواهد شد.

۵) اداره کل غله و نان استیک مورد احتیاج لاسیونهارا با طبق قرارداد های سابق اداره باربری راه با رعایت کلیه مقررات مربوطه تحویل خواهد داد.

۶) داوطلبان شرکت در مناقصه باید مبلغ بیست هزار ریال بعنوان ودیعه بصندوق اداره غله و نان سپارند که چنانچه مناقصه با آنها اصابت نمود و از انجام آن خودداری کردند ودیعه بسود دولت ضبط شود.

۷) تاریخ قبول پیشنهادات روز نهم مهرماه و تاریخ قرائت روز دهم مهرماه خواهد بود حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و حق رد یا قبول پیشنهادات بداره کل غله و نان خواهد بود.

۱-۵۹۷۰-۳ اداره کل غله و نان

### آگهی

اداره کل غله و نان کرایه چهار دستک اتوبوس را برای رندن آوردن کارگران سیلوی تهران با شرایط زیر بنقاصه میگذارد:

۱) اتوبوسهای مزبور روزانه باید دوازده ساعت تمام در اختیار اداره کل غله و نان باشد.

۲) کرایه که پرداخت میشود رای مدت دوازده ساعت بوده و چنانچه اضافه بدوازده ساعت احتیاج باشد در بهمان نسبت لرایه اضافه پرداخت میشود.

۳) کلیه هزینه اتوبوسها هم از حقوق راننده - بنزین - روغن و تعمیرات بمسئله پیمانکار خواهد بود. اداره کل غله و نان هیچگونه هزینه بهر کرایه معین نخواهد پرداخت.

۴) پیمانکار بایستی تمهید نماید چنانچه ضمن کار روزانه یکی از اتوبوسها از کار بازماند لافاصله اتوبوس دیگری بجای آن بکار بگمارد.

۵) اتوبوسهای مزبور در تمام مدت قرارداد باید فقط در اختیار اداره کل غله و نان باشد و بیسبب کار حق استفاده در کارهای دیگر از اتوبوسهای مزبور نخواهد داشت.

۶) لاستیکهای تومی و رومی مورد احتیاج اتوبوسها طبق مقررات سابق اداره باربری راه تحویل خواهد گردید.

۷) پیشنهاد دهندگان باید مبلغ پنجاه هزار ریال هدا بصندوق اداره کل غله و نان تحویل نموده و از قبول آن استتکاف ننهند و وجه مزبور بسود برنده مناقصه شناخته شود و از قبول آن استتکاف ننهند و وجه مزبور بسود دولت ضبط خواهد شد و ضمناً برنده مناقصه باید ۱۵ درصد مبلغ کل قرارداد را بعنوان وجه الغضبان بصندوق اداره سپارند.

۸) تاریخ قبول پیشنهادات نهم مهرماه و قرائت آن روز دهم مهرماه میباید و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و وجه اداره کل غله و نان در رد یا قبول پیشنهادات واصله مختار خواهد بود.

۱-۵۹۷۲-۳ اداره کل غله و نان

### تشکر

از آقایان عبود سلمان و شیخ حمود سلمان و حاجی فالح ساکن کر بلا خیمه گاه که نسبت بزوار ایرانی در مواقع مختلف راهنمایی و اظهار محبت نموده و می نمایند سبب سلازاری سوده و موفقیت ایشان را از خداوند متعال خواستاریم.

شاطر علی - احمد حسین پهلوان  
۶۰۳۱-۲

### دوزدگی ماهی ماری

خیابان شهرضا مقابل بیچ شمعیران خانه شماره ۱۲۵۵ متخصص لیس زانه صیغهات و لباس عمر و سواره کت و دامان بالنتو قیمت ارزان از مشتریان محترم قبول میشود  
۵۹۶۶-۲

شهرزاد ؟ بزودی معروف خواهد شد  
۵۵۳۶-۲

### قابل توجه بازرگانان

چند جلد کتاب رمز تلگرافی پتلی - توم که عرضه جونی مهی در تلگرافات مینماید در شرکت سهامی فاروس لاله زار برای فروش موجود میباشد.

۶۰۶۹-۲

### ساختمان دندان دستی مصنوعی

باخبر بیداد امریکائی بجای کاتونر دیکر غلامحسین حکیم دکتر دندانساز دینله باریس اول خیابان لاله زار کوچه شهرداری تلفن ۴۹۹۹  
۶۰۹۰-۵

### آگهی رسمی

برای سنگاری بین صاحبان و غصبیان اماکن عمومی و حفظ حقوق و منافع این مؤسسات و کارکنان آن بنگاهی بنام اتحادیه اماکن عمومی - ایران در تهران خیابان لاله زار پاساژ چلچله در تاریخ ۲۵ و ۲۶ شهریور تشکیل و در تاریخ ۲۳ و ۲۴ شهریور شماره ۴۶ در دفتر ثبت مؤسسات به ثبت رسیده است.

آقایان غلامحسین مولائی (رئیس) شوری هالی (منوچهر ریاضی خزانه دار کل) و رضا امینزاده (منشی کل) اتحادیه میباشند و هیئت نامبرده متفقاً حق انعقاد نیز دارند.

تهران مورخه ۳۰ مرداد ۱۳۲۴  
۶۰۹۴-۲

### آگهی

آقای ابوالقاسم قدیمی بمرحوم غلامحسین ثبت همدان مراجعه و به استاد بیکرک استنهاد راجع بقصدان برک مالکیت شده اند یکباب خانه ( سابقاً بهادانک مغزوز تاه ) پلاک شماره ۶۱۸۸ واقع در بخش ۲ همدان تقاضای الی وثیقه مالکیت نموده و کواهان در برک استنهاد گواهی نموده اند که سند مالکیت خانه مفقود شده اینک مراتب مطابق تبصره یک الحاقی پیاده ۱۲۰ این نامه قانون ثبت برای اطلاع هامة بدین وسیله آگهی میشود که هرگونه نسبت بیک مورد آگهی در همة امهات معامله کرده باشد در ظرف دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به دفتر املاک ثبت همدان مراجعه و سند خود را ابراز نماید و گرنه سند الی بنیاد تقاضای داده خواهد شد و این آگهی در هر بیست روز یکمرتبه منتشر میشود تاریخ انتشار و ثبت سوم مهرماه ۱۳۲۴ از طرف رئیس ثبت همدان بجلالی  
۴۴۶۰-۳

### آگهی

بازوی ماشین نویسی که بتواند از عهده ماشین کردن مراسلات و صورت حسابات زبان انگلیسی برآید مورد نیاز می باشد.

تلفن ۴۳۳۶  
۵۹۰۸-۲

### دکتر رضا بصیر

دارای دیلم و نشان علمی از دانشگاههای وین و پاریس متخصص بیابریهای مجاری ادرار، سوزاک، سیفلیس، پیرمردان درمان ابرق ۳ تا عصر کاشی ۲۰۴ خیابان سدی  
۴۹۸۸-۳

### درمان قطعی سوزاک

سیفلیس - شانکر - خیابان شاهپور جنب سینمای جهان دکتر جلال بهی زاد  
۵۸۷۹-۳

### دکتر روزنامه خاور

۵-۳

بقیه خبرهای خارجه

از صفحه دوم
ویرایش برم مراجعت نمود و اظهار داشت که از مذاکرات خود درباریس ولندن فوق العاده راضی است و اضافه نمود که از مسیو مولوتوف کسیرامور خارجه شوروی خواسته است که در موضوع اختلاف مرزی میان ایتالیا و یوگسلاوی میانجیگری کند.

ارتش امریکا در سال ۱۹۴۶
رادوی پروت-سربا روسون وزیر جنگ آمریکا دیروز اظهار داشت که تعداد نفرات ارتش آمریکا در اول ماه اوت ۱۹۴۶ بالغ بر یک میلیون و ۶۳۰ هزار سرباز خواهد بود.

قطع روابط میان دو کشور
رادویولندن - دولت جمهوری بولیوی در آمریکا روابط دیپلماتی خود را با دولت ژنرال فرانکو قطع کرده است.

انتصاب در امریکا
رادویولندن - تمام مذاکرات دیروز در امریکا بمنظور خاتمه دادن با تصحاب کارگران بی نتیجه مانده است اکنون دو میلیون کارگر در سراسر امریکا در حال اعتصابند و در حدود ۱۰۰ هزار هکتار آسان خراش جدید در نیویورک در نتیجه اعتصاب کارگران آسانسور از کار افتاده است.

بلاوه کارگران گانهای ذغال - کشتی سازی - کارخانهای اتومبیل سازی و مشروبات نیز در این اعتصابات شرکت نموده است.

دور دنیا در ۲۴ روز
رادوی لندن - دشب نخستین هواپیمای امریکایی که فراراست دور دنیا را در طولانیترین خطوط کره زمین به بیامیه از واشنگتن حرکت نمود.

این هواپیمای سریع السیر خط بربر موزبور در مدت ۶۷ و ۲۰ روز پرواز می نماید و در قاره اروپا توقف نخواهد نمود ولی از کازابلانکا تا تاهار و آبادان در ایران عبور خواهد کرد.

انجمن بین المللی سندیکاهای یانسی - چنانکه خبرس گزاری انگلیس اطلاع میدهد در انجمن بین المللی سندیکاهای کارکنان درباریس جریان دارد میشل تاراسف نماینده اتحاد جماهیر شوروی پیشنهاد کرد که باید سیاست میثوم سکین را تقبیح نمود و در کشورهای از قبیل اسپانیا و آذربایجان و یونان از تقویت اصول فاشیستی اجتناب کرد.

مشارالیه اظهار داشت پس از خاتمه جنگ این دولتهای خواهر خواهند نشست در بر تواین سیاست فعالیت های تحریر آمیز خود را آغاز نموده و در صدد برآمدنند وسیله افزایش دست نغم تفاه و عدم اعتدال بپوشاند.

اقتصادیستند بکاهای بین المللی باید پیدا اصرار ورزد که مناسبات سیاسی بین دولت های دموکرات و اسپانیای فرانکو مقطوع گردد و اصول فاشیسی از اسپانیا بریده شود.

سبب بدولت آذربایجان نیز زیاد چینی سیاق رفتار کرده تاراسف از پیشنهاد سندیلیس هیلمن رئیس هیئت نمایندگی سندیکاهای امریکا که تقاضا کرده است نمایندگان هیئت سندیکایی در سازمانهای ملل متفرق شرکت نمایند تقویت نموده و با انتقادات هیلمن از سیاست انگلیس و امریکا اظهار هم رنگی کرد.

داز نماینده هندوستان و دبیر کنگره اتحادیه های هندوستان مسئله نهضت استقلال طلبانه واحدی آزاد شده از دست اربابها را بیان کنیده و گفت که مسئله مستمرات و اراضی تابعه باید باشد هر چه تا مستر در کمسیون ویژه سازمان جدید اتحادیه بین المللی مطرح شود.

نامبرده اظهار داشت نه طبعیات کار لر جهان درخواست دارند که انگلیس از هند و هلند از جاوه و فرانسه از آتام سرف نظر کنند نامبرده گفت جای بی استفاده است که مشاهده شود شورای اندلیس و امریکا دو شاخوش و اینها در هندوچین می چکنند سراسر آنکه نهضت ملی را بنیست و تا بود کنند سائده نامبرده بار بار استاد و مدارکی که بدست آمده است از آنکه این شورشها موجبات تقسیم و انراهم خواهد ساخت سخن گفت و در انتهای کلمه زدن و خنده حصار اشعار داشت که

خبرهای کشور

انتقال بکاخ شهری

وزارت دربار و دفتر مخصوص شاهنشاهی دیروز بکاخ سلطنتی شهر منتقل گردید.

ضیافت در سفارت کبرای ترکیه

بناسبت عزیمت سفیر کبرای ایران

پریش از طرف آقای کنال کوروس سفیر کبرای ترکیه در بارباران مجلس ضیافتی بناسبت انتخاب آقای نوری اسفندیاری «موق السلطنه» دست سفیر کبرای ایران در ترکیه در سفارت کبرای ترکیه برپا شده بود در این میهمانی آقایان وزیر امور خارجه و معاون و چند تن از رؤسای آژوارتخانه و بیسی از رجال و معترین شرکت داشتند.

در پایان شام آقای سفیر کبرای ترکیه طی نطق مختصری که ایراد نمودند اشاره بروابط دوستانه ایران و ترک نموده و ضمناً از حسن انتخاب دولت ایران ابراز مسرت نموده و تذکر دادند که آقای نوری اسفندیاری در یاد اقامت اولیه خود در ترکیه یادگارهای یکی در محافل ترک از خود باقی گذاشته اند و مورد احترام آن محافل میباشند.

پس از بیانات آقای سفیر کبرای طرف آقای وزیر خارجه و آقای نوری اسفندیاری نیز پاسخ منتهی داده شد و مجلس میهمانی در محیط گرم و دوستانه خاتمه یافت.

تقاضای اهالی کردستان

از پیشگاه اعلیحضرت همایون شاهنشاهی

تلگرافی در ۲۳ و ۲۴ بماباضه عده کثیری از متصدین اهالی کردستان پیشگاه اعلیحضرت همایون شاهنشاهی مبنی بر اظهار تشکر از عملیات سرتیپ هوشمند انضار فرمانده لشکر کردستان معروض ابقا و نامبرده را بفرماندهی این لشکر استعفا نموده بودند چون ذمات آن حدود موده توجه خاصه از ذات اقدس سلطنت است لافریزمانده لشکر جدید این موضوع تاکید شده طبق دستوراتی که «شاهزاده» داده شده در رفاهیت اهالی و امنیت آن محفل اقدامات لازمه را بعمل خواهد آورد.

متیک فرانسه زلت جدید تیکارگا و امریکا کینه اجراییه فردا با مامدند و تشکیل جلسه خواهد داد و تصمیم گرفته است که گزارشهای خود را بوسیله تلگراف بکلیه دولتهای کیه در کیه نمایند گی نندازند اعلام دارد.

مسافرت وزیر کشور

امریکا به اروپا

پاریس - چنانکه خبر گزاری فرانسه گزارش میدهند سفیر وزیر کشور امریکا و مامور مسئله گفت که اینک از لندن به پاریس آمده به خبرنگار روزنامه پاریست که بزبان انگلیسی انتشار میداد اظهار داشته که برای مطالعه در اوضاع موجود در اروپا به فرانکفور و برلن و کینک مسافرت خواهد نمود - ایکی از نتیجه مسافرت خود به انگلیس فوق العاده اظهار رضایت نمود - مشارالیه و همراهانش خیال دارند فردا بطرف فرانکفور مسافرت خواهند نمود.

سازمان ملتهای متفق

لندن - خبر گزاری فرانسه خبر میدهند که اعلامیه رسمی در پایان جلسه کیه ابراهیه ملتهای متفق که در لندن تشکیل یافت منتشر گردید گرمیکر نماینده شوروی ریاست جلسه را عهده دار گردید و در این جلسه استینوس اعلام نمود که تا کنون بیست و شش دولت برای تصویب منشور ملتهای متفق اقدام نموده و استاد مصوب هفت دولت تا کنون با اشتگتن رسیده است سازمان ملتهای متفق رسماً پس از وصول اسناد مصوب بیست و دو دولت دیگر به واشنگتن منجربوده خواهد یافت.

و طی هفته گذشته چندین کیه مخصوص از قبیل کیه امنیت اقتصادی و اجتماعی که از طرف کیه اجراییه ایجاد شده بود کارهای خود را تسریع نموده و گزارش خود را تقدیم کردند و پیشنهادی را جمع بشکل یک کیه ریسه بمنظور تهیه گزارش قطعی و تقدیم در جلسه عمومی با کثرت سیزده وای در مقابل یک رای فرانسه تصویب شد دولتایکه تا کنون اسناد مصوب خود را تقدیم دولت امریکا نموده اند عبارتند از آذربایجان پرتغال و یو

قانون دو دوازدهم بودجه

لاجه پیشنهادی دولت راجع بچگونگی مرداد و شهریور ماه پیشنهادات زیر در جلسات گذشته مجلس شورای ملی تصویب گردید:

ماده واحده - وزارت دارایی اجازه داده میشود که کلیه حقوق و هزینه های وزارتخانه ها و دستگاههای دولتی را برای مرداد و شهریور ماه ۱۳۲۴ در حدود دو دوازدهم اعتبارات مصوب در ۱۳۲۲ پرداخت نماید.

تیمبره ۱ - وزارت دارایی مجاز است اضافه اعتباری را که در بودجه سال ۱۳۲۴ کل کشور برای وزارت بهداشت و وزارت فرهنگ و دانشگاه منظور شده مطابق ریز بودجه که وزارت فرهنگ با موافقت وزارت دارایی تهیه و تنظیم مینماید پرداخت نماید.

تیمبره ۲ - وزارت دارایی اجازه داده میشود رقم اعتبار پیشنهادی در حدود بودجه ۱۳۲۴ را برای مصرف اداره های کل ساختمان و دستگاه مستقل آبیاری در حدود قوانین مالی کارسازی دارد.

تیمبره ۳ - از این تاریخ پید پرداخت حقوق مستخدمین بیگانه که بدون تصویب مستقیم مجلس شورای ملی استفاده گردیده اند اعم از روز مزد و غیره منقطع است و دولت مکلف است لایحه استخدام هریک از آنها را که لازم بداند بمجلس شورای ملی تقدیم نماید.

تیمبره ۴ - هیچ کنگره پوشکی در ایران اعم از کنگره ملی یا بین المللی نمیتوان تشکیل داد مگر آنکه بر نامه فنی آن را قبلاً شورای دانشکده پزشکی تهران و شورای عالی بهداشت تصویب نموده باشد و بهیئت وزیران پیشنهاد نماید تا پس از تصویب هیئت وزیران بوقع اجرا گذاشته شود و فقط اتباع ایران یا مستخدمین دولت ایران می توانند عضویت هیئت مؤسسه کنگره داشته باشند.

تیمبره ۵ - سالیانه خدمت گذشته کیک آموزگاران و آموزگاران و دبیران مشمول ماده ۱۰ قانون تبلیغات عمومی جزو خدمت رسمی آنها محسوب میشود و ای باید کیور باز نشستی خدمت گذشته خود را مطابق قوانین مربوطه تماماً با قسطاً بپردازند.

تیمبره ۶ - وزارت دارایی مکلف است از فروش اجناس انحصاری زیر: ترابک - قاشق - گلدوسکو جای اقرار صدها س اضافه بر قیمت دولتی و وصول مایمات هر شهرستانی را بشهر داری آن شهرستان تسلیم نماید.

ب - کسور دینار اضافه صدی به بنفع مصرف کنندگان حذف می شود این قانون که مشتمل بر یک ماده و شش تبصره ضمیمه است در جلسه چهارم مهرماه ۱۳۲۴ بصوبه مجلس شورای ملی رسیده است.

رئیس مجلس شورای ملی سید محمد صادق طباطبائی

اعزام هیئت بقرولین

هیئت مرکب از آقای مسعود داد نماینده وزارت کشور - آقای سلطان راه نماینده وزارت داد کسری آقای بهرامی نماینده اداره کل شهرانی از طرف وزارت کشور دیروز بقرولین عزیمت نمودند تا بجاگاه حریق قزولین که موجب بی خانمان شدن جمعیت کثیری از اهالی آن شهرستان شده است دقیقاً رسیدگی نموده و محرکین و مسببین را کشف و مورد تعقیب قرار دهند.

ورود تهران

حجة الاسلام آقای آقا قزولین ابوالفضل منجهت دعوتی که از طرفی طراز اول می باشند از شیراز بتهران وارد شده و در منزل آقای نازی در تجریش اقامت آریده اند.

آقای امیر ناصر در دیا رئیس سابق اداره صادرات که از صاحبان صنایع عالی رتبه وزارت دارایی هستند بریاست اداره فروش کالاهای تفرقه منصوب و مشغول کار گردیدند.

آقای آقا قزولین کشتی آژانک مسافتهای نهائی کشتی آژانک از امروز ساعت سه - از ظهر شروع شده و در ساعت ۸ و نیم بعد از ظهر خاتمه خواهد یافت مسابقه کشتی فرنگی از فردا ساعت سه بعد از ظهر شروع و روز نشی آن از یک بعد از ظهر شروع میشود.

بازرسی ویژه

آقای طی محمد پیروزوند کفیل اداره قوانین مجلس با ارفاقه برتبه پست بازرسی ویژه مجلس شورای ملی منصوب گردیدند.

صورت حساب در آمد و هزینه نیمه اول سال ۱۳۲۴

انجمن خیریه والا حضرت اشرف پهلوی
در آمد
۲۱۰۰۰۸۳۰ سرمایه انتقالی از سابق
۱۲۲۴۰۰۰ امانات وامه از اشخاص و بیگانه
۵۹۰۱۵۰ فروش قالی
۱۰۰۰۰۰۰۰ فروش پارچه
۱۰۰۰۰۰۰ فروش اجناس بافته شده
در آمد بخت آزمای بک قطعه الکترونی ملاک از طرف یکی از اعضای انجمن بفتح بیگانه اهداء گردیده
۱۳۰۹۴۰۰
۶۰۳۰۰ حواله متفرقه
۴۶۰۰۰۲۶۸۰ جمع: ریال

هزینه
مخارج نگهداری اطفال:
۵۴۰۹۸۵۰ غذا و لباس
۲۳۰۱۸۱۷۵ هزینه های متفرقه
۱۵۳۳۵۰۰۰ حقوق پرستاران و مستخدمین
مخارج درمانگاه:
۹۸۱۴۰۰۰۰ کیک خرج پزشکان و پرستاران
۴۱۳۲۳۰۰ خرید دارو و هزینه های متفرقه
۵۱۰۰۰۰۰۰ کیک خرج تحصیلی دانشجویان
هزینه عمومی:
۳۵۰۱۳۵۰۰ تعمیرات محل بیگانه
۶۳۰۶۸۰۰۰ سایر هزینه ها
قسمت قالی بافی:
۴۸۱۴۶۳۰۰ دستزد کارگران و غیره
۶۱۲۵۹۵۰۰ مواد اولیه و هزینه های متفرقه
قسمت پارچه بافی:
۱۷۰۴۶۲۷۰۰ دستزد کارگران و غیره
۳۵۰۰۷۶۷۵۰ مواد اولیه و هزینه های متفرقه
قسمت بافندگی:
۳۱۳۰۶۷۵۰ دستزد کارگران و غیره
۶۱۰۰۷۵۰۰ مواد اولیه و هزینه های متفرقه
۳۶۵۰۵۹۳۶۰ جمع

موجودی در تاریخ ۳۳۶۳۱:
در حساب شماره ۳۴۶۰۶ نزد شعبه مرکزی بانک ملی ایران
در حساب شماره ۳۹۱۴۱ نزد شعبه مرکزی بانک ملی ایران
در حساب شماره ۲۱۴۳ نزد بانک تعاونی سپه

جمع
۳۱۹۰۵۵۰
۷۱۵۶۷۵۰
۷۵۰۶۳۱۳۰
۴۰۰۰۰۰۰
۱۹۶۳۲۵۰
۱۲۰۸۳۲۷۵۰
۹۴۰۳۳۳۰
۴۶۰۰۰۲۶۸۰ جمع
۱۸۷۰ با هم زمره ارزی

صورت حساب در آمد و هزینه و کالاهای مصرف شده از انبار بیگانه نیکوکاری سواي دارو و کالاهای مصرف شده از انبار
شرح
هزینه آشپزخانه - خرید مواد غذائی از قبیل نان ، گوشت ، لبنیات ، سبزیجات و غیره
خرید کالاهای - از قبیل روغن ، صابون ، شکر و چای و مواد نفتی
خرید دارو
هزینه متفرقه و باربری و تعمیرات
حقوق کارمندان فنی و اداری
مصرف برق
جمع
در آمد نقدی

صورت حساب در آمد و هزینه و کالاهای مصرف شده از انبار بیگانه نیکوکاری سواي دارو و کالاهای مصرف شده از انبار
شرح
هزینه آشپزخانه - خرید مواد غذائی از قبیل نان ، گوشت ، لبنیات ، سبزیجات و غیره
خرید کالاهای - از قبیل روغن ، صابون ، شکر و چای و مواد نفتی
خرید دارو
هزینه متفرقه و باربری و تعمیرات
حقوق کارمندان فنی و اداری
مصرف برق
جمع
در آمد نقدی

صورت حساب در آمد و هزینه و کالاهای مصرف شده از انبار بیگانه نیکوکاری سواي دارو و کالاهای مصرف شده از انبار
شرح
هزینه آشپزخانه - خرید مواد غذائی از قبیل نان ، گوشت ، لبنیات ، سبزیجات و غیره
خرید کالاهای - از قبیل روغن ، صابون ، شکر و چای و مواد نفتی
خرید دارو
هزینه متفرقه و باربری و تعمیرات
حقوق کارمندان فنی و اداری
مصرف برق
جمع
در آمد نقدی

صورت حساب در آمد و هزینه و کالاهای مصرف شده از انبار بیگانه نیکوکاری سواي دارو و کالاهای مصرف شده از انبار
شرح
هزینه آشپزخانه - خرید مواد غذائی از قبیل نان ، گوشت ، لبنیات ، سبزیجات و غیره
خرید کالاهای - از قبیل روغن ، صابون ، شکر و چای و مواد نفتی
خرید دارو
هزینه متفرقه و باربری و تعمیرات
حقوق کارمندان فنی و اداری
مصرف برق
جمع
در آمد نقدی

صورت حساب در آمد و هزینه و کالاهای مصرف شده از انبار بیگانه نیکوکاری سواي دارو و کالاهای مصرف شده از انبار
شرح
هزینه آشپزخانه - خرید مواد غذائی از قبیل نان ، گوشت ، لبنیات ، سبزیجات و غیره
خرید کالاهای - از قبیل روغن ، صابون ، شکر و چای و مواد نفتی
خرید دارو
هزینه متفرقه و باربری و تعمیرات
حقوق کارمندان فنی و اداری
مصرف برق
جمع
در آمد نقدی

صورت حساب در آمد و هزینه و کالاهای مصرف شده از انبار بیگانه نیکوکاری سواي دارو و کالاهای مصرف شده از انبار
شرح
هزینه آشپزخانه - خرید مواد غذائی از قبیل نان ، گوشت ، لبنیات ، سبزیجات و غیره
خرید کالاهای - از قبیل روغن ، صابون ، شکر و چای و مواد نفتی
خرید دارو
هزینه متفرقه و باربری و تعمیرات
حقوق کارمندان فنی و اداری
مصرف برق
جمع
در آمد نقدی

صورت حساب در آمد و هزینه و کالاهای مصرف شده از انبار بیگانه نیکوکاری سواي دارو و کالاهای مصرف شده از انبار
شرح
هزینه آشپزخانه - خرید مواد غذائی از قبیل نان ، گوشت ، لبنیات ، سبزیجات و غیره
خرید کالاهای - از قبیل روغن ، صابون ، شکر و چای و مواد نفتی
خرید دارو
هزینه متفرقه و باربری و تعمیرات
حقوق کارمندان فنی و اداری
مصرف برق
جمع
در آمد نقدی

صورت حساب در آمد و هزینه و کالاهای مصرف شده از انبار بیگانه نیکوکاری سواي دارو و کالاهای مصرف شده از انبار
شرح
هزینه آشپزخانه - خرید مواد غذائی از قبیل نان ، گوشت ، لبنیات ، سبزیجات و غیره
خرید کالاهای - از قبیل روغن ، صابون ، شکر و چای و مواد نفتی
خرید دارو
هزینه متفرقه و باربری و تعمیرات
حقوق کارمندان فنی و اداری
مصرف برق
جمع
در آمد نقدی

صورت حساب در آمد و هزینه و کالاهای مصرف شده از انبار بیگانه نیکوکاری سواي دارو و کالاهای مصرف شده از انبار
شرح
هزینه آشپزخانه - خرید مواد غذائی از قبیل نان ، گوشت ، لبنیات ، سبزیجات و غیره
خرید کالاهای - از قبیل روغن ، صابون ، شکر و چای و مواد نفتی
خرید دارو
هزینه متفرقه و باربری و تعمیرات
حقوق کارمندان فنی و اداری
مصرف برق
جمع
در آمد نقدی

صورت حساب در آمد و هزینه و کالاهای مصرف شده از انبار بیگانه نیکوکاری سواي دارو و کالاهای مصرف شده از انبار
شرح
هزینه آشپزخانه - خرید مواد غذائی از قبیل نان ، گوشت ، لبنیات ، سبزیجات و غیره
خرید کالاهای - از قبیل روغن ، صابون ، شکر و چای و مواد نفتی
خرید دارو
هزینه متفرقه و باربری و تعمیرات
حقوق کارمندان فنی و اداری
مصرف برق
جمع
در آمد نقدی

صورت حساب در آمد و هزینه و کالاهای مصرف شده از انبار بیگانه نیکوکاری سواي دارو و کالاهای مصرف شده از انبار
شرح
هزینه آشپزخانه - خرید مواد غذائی از قبیل نان ، گوشت ، لبنیات ، سبزیجات و غیره
خرید کالاهای - از قبیل روغن ، صابون ، شکر و چای و مواد نفتی
خرید دارو
هزینه متفرقه و باربری و تعمیرات
حقوق کارمندان فنی و اداری
مصرف برق
جمع
در آمد نقدی

صورت حساب در آمد و هزینه و کالاهای مصرف شده از انبار بیگانه نیکوکاری سواي دارو و کالاهای مصرف شده از انبار
شرح
هزینه آشپزخانه - خرید مواد غذائی از قبیل نان ، گوشت ، لبنیات ، سبزیجات و غیره
خرید کالاهای - از قبیل روغن ، صابون ، شکر و چای و مواد نفتی
خرید دارو
هزینه متفرقه و باربری و تعمیرات
حقوق کارمندان فنی و اداری
مصرف برق
جمع
در آمد نقدی

صورت حساب در آمد و هزینه و کالاهای مصرف شده از انبار بیگانه نیکوکاری سواي دارو و کالاهای مصرف شده از انبار
شرح
هزینه آشپزخانه - خرید مواد غذائی از قبیل نان ، گوشت ، لبنیات ، سبزیجات و غیره
خرید کالاهای - از قبیل روغن ، صابون ، شکر و چای و مواد نفتی
خرید دارو
هزینه متفرقه و باربری و تعمیرات
حقوق کارمندان فنی و اداری
مصرف برق
جمع
در آمد نقدی

صورت حساب در آمد و هزینه و کالاهای مصرف شده از انبار بیگانه نیکوکاری سواي دارو و کالاهای مصرف شده از انبار
شرح
هزینه آشپزخانه - خرید مواد غذائی از قبیل نان ، گوشت ، لبنیات ، سبزیجات و غیره
خرید کالاهای - از قبیل روغن ، صابون ، شکر و چای و مواد نفتی
خرید دارو
هزینه متفرقه و باربری و تعمیرات
حقوق کارمندان فنی و اداری
مصرف برق
جمع
در آمد نقدی